

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **16097** **Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **ALSPO ZLÍN s.r.o.**
Kudlov 71
760 01 Zlín

IČO: **26954532**

DIČ: **CZ26954532**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 792 323,94
PSV			3 996 836,13
MON			895 059,31
Vedlejší náklady			140 000,00
Ostatní náklady			79 000,00
Celkem			8 903 219,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 903 219,38 CZK
Základní DPH	21 %	1 869 676,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,38 CZK

Cena celkem s DPH

10 772 895,00 CZK

ve ZLÍNĚ

dne

18.7.2018



Za zhotovitele

**Gymnázium a Jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky Zlín**

Alena Gmbrh

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	202 000	42 420	244 420	2
01	Vedlejší a ostatní náklady	0	202 000	42 420	244 420	2
SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy	0	8 701 219	1 827 256	10 528 475	98
01	Stavební rozpočet	0	5 367 065	1 127 084	6 494 148	60
02	ZTI	0	470 808	98 870	569 678	5
03	Ústřední vytápění	0	54 238	11 390	65 628	1
04	Silnoproud	0	387 831	81 445	469 276	4
05	Svítlidla	0	292 550	61 436	353 986	3
06	Slaboproud	0	673 828	141 504	815 332	8
07	Vzduchotechnika	0	1 309 899	275 079	1 584 978	15
08	Vybavení čajové kuchyňky č.m.311	0	145 000	30 450	175 450	2
Celkem za stavbu		0	8 903 219	1 869 676	10 772 895	100

Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet

podrobnější popis výrobků a prací je uveden ve výkresové dokumentaci, technické zprávě, skladbě podlah a výpisu výrobků

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	720 - Demontáže	HSV			17 341,10	0
_1	730 - Demontáže	HSV			4 286,00	0
_1	Dodávky	HSV			102 600,00	1
_1	Kuchyňské pracoviště - spodní část	HSV			96 000,00	1
_1	Zařízení č. 1 - Větrání a klimatizace přednáškového sálu ve 3. NP	HSV			1 136 176,00	13
_2	721 - Vnitřní kanalizace	HSV			89 595,50	1
_2	733 - Rozvod potrubí	HSV			9 812,00	0
_2	Kuchyňské pracoviště - závěsná část	HSV			32 000,00	0
_2	Zařízení č. 2 - Větrání WC a hygienických zařízení ve 3. NP	HSV			35 268,00	0
_3	722 - Vnitřní vodovod	HSV			74 434,00	1
_3	734 - Armatury	HSV			1 205,20	0
_3	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	HSV			64 000,00	1
_3	Montážní, spojovací a těsnicí materiál	HSV			26 275,00	0
_4	725 - Zařizovací předměty	HSV			254 228,40	3
_4	735 - Otopná tělesa	HSV			22 134,90	0
_4	PSV nátěry	HSV			5 780,00	0
_5	767 - Konstrukce zámečnické	HSV			7 509,45	0
_5	789 - HZS	HSV			16 800,00	0
_5	PSV tepelné izolace	HSV			9 800,00	0
_6	713 - Izolace tepelné	HSV			11 862,00	0
_6	HSV lešení	HSV			14 600,00	0
_7	94 - Lešení	HSV			3 038,00	0
_7	Hodinová zúčtovací sazba	HSV			82 000,00	1
_8	789 - HZS	HSV			12 800,00	0
21	Svitidla	HSV			292 550,00	3
34	Stěny a příčky	HSV			304 611,02	3
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			347 823,27	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			178 102,16	2

64	Výplně otvorů	HSV			53 620,00	1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			15 000,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			129 107,88	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			126 951,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			50 444,47	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			58 759,08	1
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			24 380,30	0
725	Zařizovací předměty a EL - demontáž	PSV			62 100,00	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			600 948,46	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 088 867,29	12
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			77 948,20	1
776	Podlahy povlakové	PSV			1 716 214,68	19
781	Obklady keramické	PSV			117 332,82	1
783	Nátěry	PSV			67 788,08	1
784	Malby	PSV			241 256,30	3
M21	Elektromontáže	MON			507 228,00	6
M21	Silnoproud	MON			387 831,31	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			105 809,51	1
VN	Vedlejší náklady	VN			140 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			79 000,00	1
Cena celkem					8 903 219,38	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy				
O: 00	Vedlejší a ostatní náklady				
R: 01	Vedlejší a ostatní náklady				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	cena / MJ	Celkem
Díl: VN	Vedlejší náklady				140 000,00
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.			25 000,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energii spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.			25 000,00
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.			15 000,00
4	005122010R	Provoz objednatel	Soubor	1,00000	25 000,00
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.			25 000,00
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	50 000,00
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.			50 000,00
Díl: ON	Ostatní náklady				62 000,00
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.			5 000,00
7	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dočasně, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložení stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.			10 000,00
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).			10 000,00
9	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00
		Náklady zhotovitele, související s prováděním individuálních zkoušek předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné (dle Obchodních podmínek)			5 000,00
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 000,00
		Náklady na vytvoření dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.			12 000,00
11	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	5 000,00
		Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.			5 000,00
12	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	3 000,00
		Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.			3 000,00
13	005000001	Provedení akustického měření pro vyhodnocení akustických vlastností prostoru a stanovení návrhu	Soubor	1,00000	12 000,00
		dalš			12 000,00
Celkem					202 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 34		Stěny a příčky				304 611,02
1	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových Příčky z desek tl. 10 cm, tvárnice zdící základní; pórobeton; hladká; l = 599,0 mm; š = 100,0 mm; h = 249,0 mm; pevnost v tlaku 2,0 MPa; R = 0,630 m2K/W	m2	7,11000	460,00	3 270,60
		včetně pomocného lešení zdívo včetně prefabrikovaných překladů 306 : 1,80*3,95		7,11		
2	342255026R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových Příčky z desek tl. 12,5 cm, tvárnice zdící základní; pórobeton; hladká; l = 599,0 mm; š = 125,0 mm; h = 249,0 mm; pevnost v tlaku 2,0 MPa; R = 0,780 m2K/W	m2	45,99800	520,00	23 918,96
		včetně pomocného lešení zdívo včetně prefabrikovaných překladů 305 : 5,83*3,95 -0,80*1,97 306 : 1,25*3,95 1,00*3,95 -0,90*1,97 303 : 2,93*3,95 -0,80*1,97 -0,70*1,97 301 : 2,63*3,95 -0,80*1,97		23,0285 -1,576 4,9375 3,95 -1,773 11,5735 -1,576 -1,379 10,3885 -1,576		
3	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových Příčky z desek tl. 15 cm, tvárnice zdící základní; pórobeton; hladká; l = 599,0 mm; š = 150,0 mm; h = 249,0 mm; pevnost v tlaku 2,0 MPa; R = 0,940 m2K/W	m2	111,92450	585,00	65 475,83
		včetně pomocného lešení zdívo včetně prefabrikovaných překladů 314 : 1,10*3,95 6,30*3,95 1,15*3,95 -0,90*1,97 310 : 5,83*3,95 0,80*1,97 307 : 5,83*3,95 308 : 6,00*3,95 -1,80*2,10 -6,00*(3,95-2,25) 324 : 2,78*3,95 -1,43*(3,95-2,20) 2,77*3,95 303 : 0,80*1,97*2		4,345 24,885 4,5425 -1,773 23,0285 1,576 23,0285 23,7 -3,78 -10,2 10,981 -2,5025 10,9415 3,152		
4	342266111RA1	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace	m2	17,89400	479,00	8 571,23
		1.np : (0,34+1,40+0,34)*2,25 2.np : (0,34+1,40+0,34)*2,25 3.np : (0,34+1,40+0,34)*2,25 4.np : (0,30+0,34+0,30)*2,05 5.np :		4,68 4,68 4,68 1,927		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(0,30+0,34+0,30)*2,05		1,927		
5	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard akustický SDK	m2	299,08000	680,00	203 374,40
		309 :				
		266,46			266,46	
		81,55*0,40			32,62	

Díl: 61		Upřesnění povrchů vnitřní				347 823,27
6	611421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárných a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	978,09000	63,00	61 619,67

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

strop 3.np :

6,40+8,50+7,15+9,20+17,10+11,60+70,70+100,00+328,00-236,46+34,90+17,00

374,09

17,00+34,90+192,85+17,00+52,80+52,80+34,90+17,00+70,70+3,85+70,70+34,90+4,60

604

7	611473112R00	Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové	m2	3,00000	410,00	1 230,00
		vápencementových strojně nebo ručně nanášených, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, po prostupech :				
		3,00			3	

8	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m2	31,56000	564,00	17 799,84
		vč. podlah				
		10,96+6,64+7,68+6,28			31,56	

9	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	1 176,84660	158,00	185 941,76
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				

309 :

(18,30+5,83*2)*3,95*2

236,684

(5,65+1,92*2)*0,20*6

11,388

1,57*3,95*2

12,403

1,47*3,95*2

11,613

-0,80*1,97

-1,576

-5,65*1,92*6

-65,088

310 :

(6,00+5,83)*2*3,95

93,457

(5,65+1,92*2)*0,20

1,898

-5,65*1,92

-10,848

-0,80*1,97

-1,576

311 :

(2,93+5,83)*2*3,95

69,204

(2,93+1,92*2)*0,20

1,354

-2,93*1,92

-5,6256

-0,80*1,97

-1,576

314 :

(32,18+6,00)*2*3,95

301,622

-5,65*1,70*10

-96,05

-6,00*3,95

-23,7

-0,80*1,97*8

-12,608

-1,60*1,97

-3,152

315 :

(2,93+5,83)*2*3,95

69,204

(2,93+1,92*2)*0,20

1,354

-0,80*1,97*2

-3,152

-2,93*1,92

-5,6256

-2,93*1,70

-4,981

316 :

(9,07+5,83)*2*3,95

117,71

(2,93+1,92*2)*0,20

1,354

(5,65+1,92*2)*0,20

1,898

-2,93*1,92

-5,6256

-5,65*1,92

-10,848

-0,80*1,97*2

-3,152

-2,93*1,70

-4,981

-5,65*1,70

-9,605

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		317 :				
		(9,07+5,83)*2*3,95		117,71		
		(2,93+1,92*2)*0,20		1,354		
		(5,65+1,92*2)*0,20		1,898		
		-2,93*1,92		-5,6256		
		-5,65*1,92		-10,848		
		-0,80*1,97*2		-3,152		
		-2,93*1,70		-4,981		
		-5,65*1,70		-9,605		
		318 :				
		(6,00+5,83)*2*3,95		93,457		
		(5,65+1,92)*2*0,20		3,028		
		-5,65*1,92		-10,848		
		-0,80*1,97*2		-3,152		
		-5,65*1,70		-9,605		
		319 :				
		(2,93+5,83)*2*3,95		69,204		
		(2,93+1,92*2)*0,20		1,354		
		-0,80*1,97		-1,576		
		-2,93*1,92		-5,6256		
		-2,93*1,70		-4,981		
		320 :				
		(12,15+5,83)*2*3,95		142,042		
		(5,85+1,92*2)*0,20*2		3,876		
		-5,85*1,92*2		-22,464		
		-0,80*1,97		-1,576		
		-1,60*1,97		-3,152		
		-5,65*1,70*2		-19,21		
		321 :				
		(2,02+1,90)*2*3,95		30,968		
		(2,02+1,92*2)*0,20		1,172		
		-2,02*1,92		-3,8784		
		-0,80*1,97		-1,576		
		322 :				
		(12,15+5,83)*2*3,95		142,042		
		(5,85+1,92*2)*0,20*2		3,876		
		-5,85*1,92*2		-22,464		
		-0,80*1,97		-1,576		
		-1,60*1,97		-3,152		
		-5,65*1,70*2		-19,21		
		323 :				
		(6,00+5,83)*2*3,95		93,457		
		(5,65+1,92*2)*0,20		1,898		
		-5,65*1,92		-10,848		
		-0,80*1,97*2		-3,152		
		-5,65*1,70		-9,605		
10	612473181R00	Omitky vnitřní zdíva ze suchých směsí hladké	m2	54,95400	190,00	10 441,26
		omítka vápencementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,				
		301 :				
		2,63*2,10		5,523		
		-0,80*1,97		-1,576		
		302 :				
		2,63*2,10		5,523		
		-0,80*1,97		-1,576		
		303 :				
		2,93*2,10		6,153		
		-0,80*1,97		-1,576		
		-0,70*1,97		-1,379		
		0,80*1,97*2		3,152		
		304 :				
		2,93*2,10		6,153		
		-0,80*1,97		-1,576		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-0,70*1,97				-1,379
		306 :				
		2,89*2,10			6,069	
		4,00*2,10			8,4	
		-0,80*1,97			-1,576	
		1,80*2,10*2			7,56	
		0,10*2,10*2			0,42	
		1,00*2,10			2,1	
		-0,70*1,97			-1,379	
		1,50*2,10			3,15	
		324 :				
		2,78*2,10			5,838	
		1,65*2,10*2			6,93	

11	612473182R00	Omitky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové	m2	226,16850	313,00	70 790,74
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

omítka vápencementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

		301 :				
		2,63*1,85			4,8655	
		302 :				
		2,63*1,85			4,8655	
		303 :				
		2,93*1,85			5,4205	
		304 :				
		2,93*1,85			5,4205	
		305 :				
		5,83*3,95			23,0285	
		-0,80*1,97			-1,576	
		306 :				
		2,89*1,85			5,3465	
		4,00*1,85			7,4	
		1,80*1,85*2			6,66	
		0,10*1,85*2			0,37	
		1,00*1,85			1,85	
		1,50*1,85			2,775	
		307 :				
		5,83*3,95			23,0285	
		308 :				
		6,00*3,95			23,7	
		-1,80*2,10			-3,78	
		309 :				
		5,83*3,95			23,0285	
		6,30*3,95			24,885	
		1,30*3,95			5,135	
		-0,80*1,97			-1,576	
		310 :				
		5,83*3,95			23,0285	
		0,80*1,97			1,576	
		314 :				
		6,00*3,95			23,7	
		1,10*3,95			4,345	
		-0,80*1,97			-1,576	
		324 :				
		2,78*1,85			5,143	
		1,65*1,85*2			6,105	
		ostatní drobné opravy u prostupů :				
		3,00			3	

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	178 102,16
----------------	---------------------------------------	-------------------

12	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm z betonu C 16/20	m3	0,45000	2 780,00	1 251,00
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

		306 :				
		3,00*0,15			0,45	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
13	631316115R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřík nových betonových podlah proti prvotnímu vysychání, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 306 : 3,00	m2	3,00000	41,00	123,00

14	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, 1.pp : 0,30*0,15*0,05 3.np : 5,67*0,15*0,05*6 6,05*0,15*0,05*5 po chráničkách : 15,00*0,06*0,05	m3	0,52928	3 250,00	1 720,16
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

15	632411130R00	Potěr ze suchých směsí potěr samonivelační anhydritový, tloušťky 30 mm, ruční zpracování s rozprostřením a uhlazením 316 : 52,80	m2	52,80000	360,00	19 008,00
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

16	632451031R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatměním hutné malty, vyrovnání nerovností : 307 : 70,70 308-323 : 100,00+328,00+34,90+17,00+17,00+34,90+192,85+17,00+52,80+52,80+34,90+17,00 70,70+3,85+70,70+34,90 vyrovnání vydroleného betonu : 50,00	m2	1 200,00000	130,00	156 000,00
----	--------------	--	----	-------------	--------	------------

Díl: 64		Výplně otvorů	53 620,00			
----------------	--	----------------------	------------------	--	--	--

17	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 16 cm	kus	2,00000	1 310,00	2 620,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

		vč.nátěru T01 : 2,00	2			
--	--	----------------------------	---	--	--	--

18	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 16 cm	kus	6,00000	1 310,00	7 860,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

		vč.nátěru T02 : 6,00	6			
--	--	----------------------------	---	--	--	--

19	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 90 x 197 x 16 cm	kus	2,00000	1 310,00	2 620,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

		vč.nátěru T04 : 1,00 T05 : 1,00	1			
--	--	---	---	--	--	--

20	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 a protiplýnových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním, včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklinováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. vč.nátěru T03 :	kus	2,00000	4 300,00	8 600,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2,00		2		
21	642945112R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních dvoukřídlových, přes 2,5 do 6,5 m2 a protiplýnových dveří bez nebo včetně dveřních křidel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdíva např. s uklinováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění vč.nátěru	kus	6,00000	5 320,00	31 920,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				15 000,00
22	93001	Přenosné hasicích přístroje vč."osazení, dodávka a montáž	kus	6,00000	2 500,00	15 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				129 107,88
23	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m strop 3.np : 6,40+8,50+7,15+9,20+17,10+11,60+70,70+100,00+328,00-236,46+34,90+17,00 17,00+34,90+192,85+17,00+52,80+52,80+34,90+17,00+70,70+3,85+70,70+34,90+4,60	m2	978,09000	132,00	129 107,88
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				126 951,00
24	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	1 287,00000	73,00	93 951,00
25	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 pro stavební výpomoc	h	150,00000	220,00	33 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				50 444,47
26	962031133R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), bourání otvorů včetně nosníků pro vyztužení nadpraží 1.pp : 0,30*1,97 3.np : 5,67*3,95*6 6,05*3,95*5	m2	254,45750	100,00	25 445,75
27	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1.pp : 1,00*2 1,00*2	kus	4,00000	5,00	20,00
28	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1.pp : 2,00 3.np : 12,00	kus	14,00000	11,00	154,00
29	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 1.pp : 0,80*1,97 3.np : 0,80*1,97*12	m2	20,48800	250,00	5 122,00
30	970251100R00	Rezáni železobetonu řezání železobetonu, hloubka řezu 100 mm 1.pp : (0,25+0,56)*2*2 1.np : (0,25+0,56)*2*2 2.np : (0,25+0,56)*2*2 3.np : (0,25+0,56)*2*2 4.np : (0,30+0,35)*2 5.np : (0,30+0,35)*2 pro VZT : (1,30+0,30)*2*4	m	28,36000	517,00	14 662,12

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
31	971033431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm	kus	7,00000	53,00	371,00
základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1.pp : 7,00						
32	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	7,88000	118,00	929,84
základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). bourání otvorů včetně nosníků pro vyztužení nadpraží 0,80*1,97*5						
33	972054311R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 0,25 m2, tloušťky do 80 mm	kus	10,00000	131,00	1 310,00
bez odstranění podlahy a násypu, 1.pp : 2,00 1.np : 2,00 2.np : 2,00 3.np : 2,00 4.np : 1,00 5.np : 1,00						
34	972054411R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky do 80 mm	m3	0,12480	7 450,00	929,76
bez odstranění podlahy a násypu, pro VZT : 1,30*0,30*0,08*4						
35	974042532T01	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 60 mm, šířky do 50 mm	m	15,00000	100,00	1 500,00
s betonovým podkladem,						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						58 759,08
36	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m	t	122,41476	480,00	58 759,08
oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,23,24,26,29,31,32, : Součet : 122,41476						
Díl: 714 Izolace akustické a protitřesové						24 380,30
37	714111101R00	Montáž akustických obkladů s lištovanými spárami	m2	20,00000	211,00	4 220,00
pohltivých z dřevěných panelů bez obkladového roštu						
38	714001	Akustický panel	m2	20,00000	990,00	19 800,00
39	998714202R00	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	%	240,20000	1,50	360,30
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Ceny z položek s pořadovými čísly : 37,38, : Součet : 251,50000						
Díl: 725 Zařizovací předměty a EL - demontáž						62 100,00
40	900 RT2	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 5	h	180,00000	345,00	62 100,00
Demontáž ZTI a EL vč.všech prvků a elektroinstalce						
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						600 948,46
41	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	130,98200	44,00	5 763,21
včetně demontáže lišt a vysklení, vč.dveří (18,46+2,90*3+6,00)*3,95						
42	766112820R00	Demontáž dřevěných stěn prosklených	m2	3,96900	31,00	123,04
včetně demontáže lišt a vysklení,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1.pp : 5,67*0,70		3,969		
43	766123510R00	Montáž stěn kompletizovaných celozasklených, výšky do 2,75 m včetně oboustranného olišťování, T11 : 5,50*1,70 1,50*1,70	m2	11,90000	140,00	1 666,00
44	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	10,00000	400,00	4 000,00
45	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	420,00	420,00
46	766661912R00	Oprava dveřních křídel kompletizovaných, s výměnou dílčích prvků nebo kování dražší prvky 3.np : T06 : 0,80*1,97*15 T07 : 1,60*1,97	m2	26,79200	600,00	16 075,20
47	766001	Kompletní dělicí stěny WC (HPL, nerez nožky, spoj.prvky nerez, hliník dveře š.700 mm, WC zámky), dodávka a montáž, T08 WC muži : 1,00 WC ženy : 1,00	kus	2,00000	70 400,00	140 800,00
48	766002	Přepážka sprchové boxy, vodovzorný kompak HPL rozměr 900/2050 mm (nerez kot.prvky), dodávka a montáž, T09	kus	1,00000	16 100,00	16 100,00
49	766003	Devěný nadsvětlik rozměr 5500/1700 mm, 1500/1700 mm, dodávka a montáž, T11 T11 : 1,00 1,00	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00
50	766004	Zatemnění sálu - rolety vnitřní, termicí materiál, el.ovládání, rozměr 5600/1920 mm, dodávka a montáž, T12	kus	6,00000	20 900,00	125 400,00
51	766005	Vnitřní žaluzie na stáv.okna - výměna za nové, rozměr 5600/1920 mm, dodávka a montáž, T13	kus	18,00000	5 500,00	99 000,00
52	766006	Vnitřní zrcadlová stěna cvič.sálu, zrcadlo nalepené na MDF, rozměr 9500/2100 mm, dodávka a montáž, T14	kus	1,00000	27 400,00	27 400,00
53	766007	Dřevěné madlo před zrcadlovou stěnou délky 9,5 m, dodávka a montáž, T15	kus	1,00000	13 980,00	13 980,00
54	766008	Zvýšené pódium v=0.32 m, rozměry 6300/2700 mm T16, dřevěná konstrukce +cementotřískové desky, povrch koberec	kus	1,00000	84 000,00	84 000,00
55	61165002R1	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm HPL vč.kování T01	kus	2,00000	2 720,00	5 440,00
56	61165003R1	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm HPL vč.kování T02	kus	6,00000	2 500,00	15 000,00
57	61165004R0	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 90x197 cm HPL vč.kování T04	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
58	61165004R1	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 90x197 cm HPL vč.kování T05 paniková klika – ve směru úniku	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
59	61168501.AR	dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované; EI 30 min; DP3; otevíravé; počet křídel 1; plné EI-DP3-C	kus	2,00000	10 900,00	21 800,00
60	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59, : Součet: : 5321,25390	%	5 920,67450	1,50	8 881,01
				5321,2539		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 088 867,29
61	767132812R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček svařovaných 1.np : 2,90*3,95	m2	11,45500	290,00	3 321,95
				11,455		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
62	767612915R00	Oprava a údržba oken seřízení dřevěného okna	kus	23,00000	655,00	15 065,00
63	767001	Vnitřní hliníková stěna s dvoukřídlovými dveřmi 1800/2100 mm, rozměr stěny 2900/3950 mm, dodávka a montáž, Z01 požární odolnost stěny EI 45 DP1 požární odolnost dveří EI 30 DP1-C bezpečnostní čiré sklo nerezové madlo panikové kování ve směru úniku samozavírač křidel možnost uzavření FAB 1.np : 1,00 5.np : 1,00	kus	2,00000	148 500,00	297 000,00
64	767002	Vnitřní hliníková stěna s dvoukřídlovými dveřmi 1800/2100 mm, rozměr stěny 4350/3950 mm, dodávka a montáž, Z02 požární odolnost stěny EI 45 DP1 požární odolnost dveří EI 30 DP1-C bezpečnostní čiré sklo nerezové madlo panikové kování ve směru úniku samozavírač křidel možnost uzavření FAB 2.np : 1,00	kus	1,00000	195 300,00	195 300,00
65	767003	Vnitřní hliníková stěna s dvoukřídlovými dveřmi 1800/2100 mm, rozměr stěny 5650/3950 mm, dodávka a montáž, Z03 požární odolnost stěny EI 45 DP1 požární odolnost dveří EI 30 DP1-C bezpečnostní čiré sklo nerezové madlo panikové kování ve směru úniku samozavírač křidel možnost uzavření FAB 3.np : 1,00	kus	1,00000	250 100,00	250 100,00
66	767004	Vnitřní hliníková stěna s dvoukřídlovými dveřmi 1800/2100 mm, rozměr stěny 3900/3950 mm, dodávka a montáž, Z04 požární odolnost stěny EI 45 DP1 požární odolnost dveří EI 30 DP1-C bezpečnostní čiré sklo nerezové madlo panikové kování ve směru úniku samozavírač křidel možnost uzavření FAB 4.np : 1,00	kus	1,00000	170 430,00	170 430,00
67	767005	Vnitřní dveře otvíravé rozměr 1800/1970 mm povrch.úprava CPL (HPL), bílý odstín, požární odolnost EI 30 DP3-C se samozavíračem, dodávka a montáž, Z05 požární odolnost dveří EI 30 DP1-C bezpečnostní čiré sklo nerez kování samozavírač křidel možnost uzavření FAB 1.pp : 1,00	kus	1,00000	20 100,00	20 100,00
68	767006	Vnitřní dveře otvíravé rozměr 800/1970 mm povrch.úprava CPL (HPL), bílý odstín, požární odolnost EI 30 DP3-C se samozavíračem, dodávka a montáž, Z06 požární odolnost dveří EI 30 DP1-C bezpečnostní čiré sklo nerez kování samozavírač křidel možnost uzavření FAB	kus	4,00000	11 400,00	45 600,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
69	767007	Vnitřní dveře otvíravé rozměr 1100/1970 mm povrch.úprava CPL (HPL), bílý odstín, požární odolnost EI 30 DP3-C se samozavíračem, dodávka a montáž, Z07 požární odolnost dveří EI 30 DP1-C bezpečnostní čiré sklo nerez kování samozavírač křidel možnost uzavření FAB	kus	1,00000	16 300,00	16 300,00
70	767008	Hliníkové dveře otvíravé rozměr 1800/2100 mm, sklo nerez madlo, samozavírač, dodávka a montáž, Z09 požární odolnost dveří EI 30 DP1-C bezpečnostní čiré sklo panikové kování samozavírač křidel možnost uzavření FAB	kus	1,00000	22 700,00	22 700,00
71	767009	Hliníková žaluzie rozměr 900/400 mm, úprava stáv.dveří, dodávka a montáž, Z10 požární odolnost dveří EI 30 DP1-C bezpečnostní čiré sklo nerez kování samozavírač křidel možnost uzavření FAB	kus	2,00000	15 800,00	31 600,00
72	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly: : 61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71, : Součet: : 9603,42250	%	10 675,16950	2,00	21 350,34
					9603,4225	
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					77 948,20
73	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 301 : 6,40 302 : 8,50 303 : 7,15 304 : 9,20 305 : 17,10 306 : 11,60 324 : 4,60	m2	64,55000	35,00	2 259,25
74	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele 305 : (2,94+5,83)*2 -0,80*3	m	15,14000	81,00	1 226,34
				17,54		
				-2,4		
75	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	15,14000	65,00	984,10
76	771575107R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	64,55000	350,00	22 592,50
77	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě 324 : 4,60	m2	4,60000	10,00	46,00
				4,6		
78	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	64,55000	10,00	645,50
79	7710001	Obklad keramický dle výběru investora 64,55*1,05 15,14*0,10*1,05	m2	69,36720	660,00	45 782,35
				67,7775		
				1,5897		
80	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly: : 73,74,75,76,77,78,79, : Součet: : 809,99460	%	735,36040	6,00	4 412,16
				809,9946		
Díl: 776	Podlahy povlakové					1 716 214,68

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
81	775413121R00	Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže připevněné vruty, dubové, 60/15 mm	m	34,36000	79,00	2 714,44
		bez základního nátěru				
		307 :				
		(12,15+5,83)*2		35,96		
		-0,80*2		-1,6		
82	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	1 150,00000	50,00	57 500,00
		položky neobsahují žádný materiál				
		307 :				
		70,70		70,7		
		308-323 :				
		100,00+328,00+34,90+17,00+17,00+34,90+192,85+17,00+52,80+52,80+34,90+17,00		899,15		
		70,70+3,85+70,70+34,90		180,15		
83	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	70,70000	15,00	1 060,50
		položky neobsahují žádný materiál				
		307 :				
		70,70		70,7		
84	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	462,17000	56,00	25 881,52
		včetně dodávky soklíků				
		308 :				
		(16,73+6,00)*2		45,46		
		-0,80*6		-4,8		
		-0,90		-0,9		
		-6,00		-6		
		-1,80		-1,8		
		309 :				
		78,60		78,6		
		-1,80		-1,8		
		-0,90		-0,9		
		310 :				
		(8,00+5,83)*2		27,66		
		-0,80		-0,8		
		311 :				
		(2,93+5,83)*2		17,52		
		-0,80		-0,8		
		312 :				
		(2,93+5,83)*2		17,52		
		-0,80*2		-1,6		
		313 :				
		(6,00+5,83)*2		23,66		
		-0,80*2		-1,6		
		314 :				
		76,40		76,4		
		-0,80*7		-5,6		
		-0,90		-0,9		
		-5,65		-5,65		
		315 :				
		(2,93+5,83)*2		17,52		
		-0,80*2		-1,6		
		316 :				
		(9,07+5,83)*2		29,8		
		-0,80*2		-1,6		
		317 :				
		(9,08+5,83)*2		29,82		
		-0,80*2		-1,6		
		318 :				
		(6,00+5,83)*2		23,66		
		-0,80*2		-1,6		
		319 :				
		(2,93+5,83)*2		17,52		
		-0,80		-0,8		
		320 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(12,15+5,83)*2			35,96	
		-1,60			-1,6	
		-0,80			-0,8	
		321 :				
		(2,20+1,90)*2			8,2	
		-0,80			-0,8	
		322 :				
		(12,15+5,83)*2			35,96	
		-0,80*2			-1,6	
		323 :				
		(6,00+5,83)*2			23,66	
		-0,80*2			-1,6	
85	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	1 289,00000	44,00	56 716,00
		vč. očištění podkladu				
		1289,00		1289		
86	776572100RV1	Položení povlakových podlah textilních včetně dodávky koberce zátěžového, lepením všívaných a vpichovaných s pružnou podložkou vč. přechodových lišt	m2	70,70000	1 000,00	70 700,00
		307 :				
		70,70		70,7		
87	776591000R00	Položení povlakových podlah ostatních lepení podlah speciálních pryžových z pásů vč. přechodových lišt	m2	1 150,00000	158,00	181 700,00
88	7760001	Podlaha vinylová dle výběru investora	m2	1 184,50000	1 100,00	1 302 950,00
		1150,00*1,03		1184,5		
89	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m Ceny z položek s pořadovými čísly: : 81,82,83,84,85,86,87,88, : Součet: : 16337,11540	%	16 992,22460	1,00	16 992,22
				16337,1154		
Díl: 781 Obklady keramické						117 332,82
90	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	113,11280	38,00	4 298,29
		301 :				
		(2,63+2,45)*2*2,10			21,336	
		-0,80*1,97*2			-3,152	
		302 :				
		(2,63+3,16)*2*2,10			24,318	
		-2,63*1,92			-5,0496	
		-0,80*1,97			-1,576	
		303 :				
		(2,93+2,45)*2*2,10			22,596	
		-0,70*1,97			-1,379	
		-0,80*1,97*2			-3,152	
		304 :				
		(2,63+3,16)*2*2,10			24,318	
		-2,63*1,92			-5,0496	
		-0,80*1,97			-1,576	
		-0,70*1,97			-1,379	
		306 :				
		(2,97+3,96)*2*2,10			29,106	
		-0,80*1,97			-1,576	
		-0,70*1,97			-1,379	
		324 :				
		(2,75+1,65)*2*2,10			18,48	
		-0,90*1,97			-1,773	
91	781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	113,11280	407,00	46 036,91
92	7810001	Obklad keramický dle výběru investora	m2	116,50618	541,00	63 029,84
		113,1128*1,03		116,50618		
93	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	1 133,65040	3,50	3 967,78

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Ceny z položek s pořadovými čísly: :						
90,91,92, :						
Součet: : 1266,07150 1266,0715						

Díl: 783	Nátěry					67 788,08
-----------------	---------------	--	--	--	--	------------------

94	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním	m2	15,32800	220,00	3 372,16
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

3.np :
 $(2*1,97+0,80)*(0,10+2*0,05)*15$ 14,22
 $(2*1,97+1,60)*(0,10+2*0,05)$ 1,108

95	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné	m2	15,32800	201,00	3 080,93
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

včetně pomocného lešení.

96	783602824R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, dveří tři a více výplňových	m2	113,42400	235,00	26 654,64
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

světítky vč.repase skleněné výplně
 3.np :
 T06, T07 :
 0,80*1,97*2*15 47,28
 1,60*1,97*2 6,304
 T10 :
 včetně kompletního přesklení čírým bezpečnostním sklem :
 5,50*1,70*2*16*0,20 59,84

97	783624200R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 1x tmel	m2	113,42400	298,00	33 800,35
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

včetně montáže, dodávky demontáže lešení.

98	783853210R00	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxiesterové, betonových stěn, jednonásobné	m2	22,00000	40,00	880,00
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

omyvatelný

Díl: 784	Malby					241 256,30
-----------------	--------------	--	--	--	--	-------------------

99	784402802R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	2 906,70240	20,00	58 134,05
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

strop 3.np :
 6,40+8,50+7,15+9,20+17,10+11,60+70,70+100,00+328,00-236,46+34,90+17,00
 17,00+34,90+192,85+17,00+52,80+52,80+34,90+17,00+70,70+3,85+70,70+34,90+4,60 604
 stěny 3.np :
 301-304 :
 6,15*3,95*2 48,585
 5,83*3,95*4 92,114
 -5,65*1,92+4 -6,848
 305, 306, 324 :
 6,15*3,95*2 48,585
 5,83*3,95 23,0285
 -5,65*1,92+4 -6,848
 -5,65*1,70+4 -5,605
 307 :
 12,15*3,95*2 95,985
 5,83*3,95 23,0285
 (-5,65*1,92+4)*2 -13,696
 (-5,65*1,70+4)*2 -11,21
 308 :
 (16,75+6,00)*2*3,95 179,725
 -6,00*3,95*2 -47,4
 (-5,65*1,70+4)*4 -22,42
 (-4,17*1,70+4)*2 -6,178
 309 :
 (18,30+5,83*2)*3,95*2 236,684
 1,57*3,95*2 12,403
 1,47*3,95*2 11,613
 (-5,65*1,92+4)*6 -41,088
 310 :
 (6,00+5,83)*2*3,95 93,457
 -5,65*1,92+4 -6,848
 311 :
 (2,93+5,83)*2*3,95 69,204
 -2,93*1,92+4 -1,6256
 312 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(2,93+5,83)*2*3,95			69,204	
		-2,93*1,92+4			-1,6256	
		313 :				
		(6,00+5,83)*2*3,95			93,457	
		-5,65*1,92+4			-6,848	
		314 :				
		(32,18+6,00)*2*3,95			301,622	
		(-5,65*1,70+4)*10			-56,05	
		315 :				
		(2,93+5,83)*2*3,95			69,204	
		-2,93*1,92+4			-1,6256	
		-2,93*1,70+4			-0,981	
		316 :				
		(9,07+5,83)*2*3,95			117,71	
		-2,93*1,92+4			-1,6256	
		-5,65*1,92+4			-6,848	
		-2,93*1,70+4			-0,981	
		-5,65*1,70+4			-5,605	
		317 :				
		(9,07+5,83)*2*3,95			117,71	
		-2,93*1,92+4			-1,6256	
		-5,65*1,92+4			-6,848	
		-2,93*1,70+4			-0,981	
		-5,65*1,70+4			-5,605	
		318 :				
		(6,00+5,83)*2*3,95			93,457	
		-5,65*1,92+4			-6,848	
		-5,65*1,70+4			-5,605	
		319 :				
		(2,93+5,83)*2*3,95			69,204	
		-2,93*1,92+4			-1,6256	
		-2,93*1,70+4			-0,981	
		320 :				
		(12,15+5,83)*2*3,95			142,042	
		(-5,85*1,92+4)*2			-14,464	
		(-5,65*1,70+4)*2			-11,21	
		321 :				
		(2,02+1,90)*2*3,95			30,968	
		322 :				
		(12,15+5,83)*2*3,95			142,042	
		(-5,85*1,92+4)*2			-14,464	
		(-5,65*1,70+4)*2			-11,21	
		323 :				
		(6,00+5,83)*2*3,95			93,457	
		-5,65*1,92+4			-6,848	
		-5,65*1,70+4			-5,605	
100	784161501R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	2 906,70240	17,00	49 413,94
101	784165612R00	Malby z malířských směsí se začištěním otěruvzdorné, , bělost 95 %, dvojnásobné	m2	2 906,70240	46,00	133 708,31
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						105 809,51
102	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	75,95801	344,00	26 129,56
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		26,29,30,31,32,33,34,35,40,41,42,61,85, :				
		Součet: : 75,95801				
103	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	75,95801	235,00	17 850,13
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		26,29,30,31,32,33,34,35,40,41,42,61,85, :				
		Součet: : 75,95801				
104	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	75,95801	140,00	10 634,12
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		26,29,30,31,32,33,34,35,40,41,42,61,85, :				
		Součet: : 75,95801				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
105	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 26,29,30,31,32,33,34,35,40,41,42,61,85, : Součet: : 75,95801	t	75,95801	257,00	19 521,21
106	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 26,29,30,31,32,33,34,35,40,41,42,61,85, : Součet: : 683,62207	t	683,62207	13,00	8 887,09
107	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 26,29,30,31,32,33,34,35,40,41,42,61,85, : Součet: : 75,95801	t	75,95801	200,00	15 191,60
108	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 26,29,30,31,32,33,34,35,40,41,42,61,85, : Součet: : 379,79004	t	379,79004	20,00	7 595,80
Celkem						5 367 064,52

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		720 - Demontáže	17 341,10			
1	725210821	DEMONTÁŽ UMYVADEL bez výtokových armatur	soub	11,00000	93,00	1 023,00
2	725991812	DEMONTÁŽ KONZOL zdvojených	ks	11,00000	36,00	396,00
3	725820801	DEMONTÁŽ BATERÍ nástěnných do G 3/4	soub	11,00000	55,00	605,00
4	725860811	DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK PRO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY jednoduchých	ks	11,00000	9,00	99,00
5	Pol_5	DEMONTÁŽ ZDRAVOTNÍCH INSTALACÍ přípoj. potrubí, armatur, uložení, nespécifikované demontáže	hod	60,00000	240,00	14 400,00
6	725590812	VNITROSTAVENIŠTNÍ PŘEMÍSTĚNÍ VYBOURANÝCH (DEMONTOVANÝCH) HMOT ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ VODOROVNĚ DO 100, m V OBJEKTECH VÝŠKY přes 6 do 12 m	t	0,30000	1 260,00	378,00
7	979081111	ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU do 1 km	t	0,30000	170,00	51,00
8	979081121	ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU příplatek za každý další 1 m (dalších 10 km)	t	0,30000	147,00	44,10
9	979990102	POPLATEK ZA SKLÁDKU stavební suti	t	0,30000	1 150,00	345,00
Díl: 2		721 - Vnitřní kanalizace	89 595,50			
10	721176114	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM ODPADNÍ D 70	m	31,00000	430,00	13 330,00
11	721176115	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM ODPADNÍ D 100	m	12,00000	480,00	5 760,00
12	721176101	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM PŘIPOJOVACÍ D 32	m	2,00000	189,00	378,00
13	721176102	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM PŘIPOJOVACÍ D 40	m	3,00000	163,00	489,00
14	721176103	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM PŘIPOJOVACÍ D 50	m	24,00000	187,00	4 488,00
15	Pol_15	INSTALAČNÍ OBJÍMKA HT DN 032	ks	4,00000	15,00	60,00
16	Pol_16	INSTALAČNÍ OBJÍMKA HT DN 050	ks	19,00000	19,00	361,00
17	Pol_17	INSTALAČNÍ OBJÍMKA HT DN 070	ks	34,00000	25,00	850,00
18	721177113	POTRUBÍ KANALIZAČNÍ S AKUSTICKOU IZOLACÍ HRDLOVÉ 3-VRSTVĚ (PP/PP-MV/PP) D 50	m	3,00000	655,00	1 965,00
19	721177114	POTRUBÍ KANALIZAČNÍ S AKUSTICKOU IZOLACÍ HRDLOVÉ 3-VRSTVĚ (PP/PP-MV/PP) D 75	m	15,00000	790,00	11 850,00
20	721177115	POTRUBÍ KANALIZAČNÍ S AKUSTICKOU IZOLACÍ HRDLOVÉ 3-VRSTVĚ (PP/PP-MV/PP) D 110	m	16,00000	924,00	14 784,00
21	Pol_21	OBJÍMKA PRO POTRUBÍ S VYSOKÝM AKUSTICKY IZOLAČNÍM ÚČINKEM VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ DN 50	ks	3,00000	100,00	300,00
22	Pol_22	OBJÍMKA PRO POTRUBÍ S VYSOKÝM AKUSTICKY IZOLAČNÍM ÚČINKEM VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ DN 75	ks	26,00000	100,00	2 600,00
23	Pol_23	OBJÍMKA PRO POTRUBÍ S VYSOKÝM AKUSTICKY IZOLAČNÍM ÚČINKEM VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ DN 110	ks	27,00000	100,00	2 700,00
24	721290111	ZKOUŠKA KANALIZACE V OBJEKTECH PODLE ČSN 75 6760 DO DN 125	m	106,00000	15,00	1 590,00
25	721194104	VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK D 40	ks	14,00000	50,00	700,00
26	721194105	VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK D 50	ks	11,00000	55,00	605,00
27	721194109	VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK D 100	ks	8,00000	86,00	688,00
28	Pol_28	PŘÍVZDUŠNOVACÍ VENTIL PODOMITKOVÝ S VYJÍMATELNOU VNITŘNÍ FUNKČNÍ ČÁSTÍ DN 50/75	ks	2,00000	1 540,00	3 080,00
29	Pol_29	MONTÁŽ PŘÍVZDUŠNOVACÍHO VENTILU DN 50/75	ks	2,00000	80,00	160,00
30	Pol_30	KALICH PRO ÚKAPY SE ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU A S PŘÍDAVNÝM UZÁVĚREM PROTI ZÁPACHU DN 32	ks	1,00000	362,00	362,00
31	725869218	MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK U-sifonů	ks	1,00000	104,00	104,00
32	Pol_32	DVOJITÉ PŘIPOJOVACÍ KOLENO 2x 90° DN 100/90/90 - vodorovné	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
33	Pol_33	DVOJITÉ PŘIPOJOVACÍ KOLENO 2x 90° DN 100/90/90 - svislé	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
34	Pol_34	MONTÁŽ KOLENA dvojitého	ks	2,00000	97,00	194,00
35	721140815	NAPOJENÍ PLASTOVÉHO POTRUBÍ DO HRDLA STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ DN 125	ks	2,00000	650,00	1 300,00
36	Pol_36	VSAZENÍ ODBOČKY DO POTRUBÍ PP HRDLOVÉHO D 75 / 50	ks	1,00000	400,00	400,00
37	721170953	VSAZENÍ ODBOČKY DO POTRUBÍ PP HRDLOVÉHO D 75 / 75	ks	7,00000	450,00	3 150,00
38	721170855	VSAZENÍ ODBOČKY DO POTRUBÍ PP HRDLOVÉHO D 110 / 50	ks	1,00000	760,00	760,00
39	721170855	VSAZENÍ ODBOČKY DO POTRUBÍ PP HRDLOVÉHO D 110 / 110	ks	1,00000	760,00	760,00
40	Pol_40	ZASLEPENÍ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ PLASTOVÉHO DN 50	ks	14,00000	60,00	840,00
41	Pol_41	PROSTUPY POTRUBÍ PLASTOVÉHO PŘES POŽÁRNĚ DĚLICI KONSTRUKCE, UTĚSNĚNÍ PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETOU (Z, JEDNÉ STRANY KONSTRUKCE) VČ. IDENTIFIKAČNÍHO ŠTÍTKU D 65 - 78	ks	3,00000	870,00	2 610,00
42	Pol_42	PROSTUPY POTRUBÍ PLASTOVÉHO PŘES POŽÁRNĚ DĚLICI KONSTRUKCE, UTĚSNĚNÍ PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETOU (Z, JEDNÉ STRANY KONSTRUKCE) VČ. IDENTIFIKAČNÍHO ŠTÍTKU D 92-115	ks	6,00000	1 140,00	6 840,00
43	721721202	PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI V OBJEKTECH VÝŠKY přes 6 do 12 m	%	1,75000	650,00	1 137,50
Díl: 3		722 - Vnitřní vodovod	74 434,00			
44	722130233	POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH POZINKOVANÝCH SVAŘOVANÝCH, 11434 DN 25 1"	m	3,00000	540,00	1 620,00
45	722172311	POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PPR S 3,2, PN 16 SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ D 20x2,8	m	40,00000	225,00	9 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
46	722172312	POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PPR S 3,2, PN 16 SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ D 25x3,5	m	29,00000	274,00	7 946,00
47	722172313	POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PPR S 3,2, PN 16 SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ D 32x4,4	m	19,00000	341,00	6 479,00
48	722172314	POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PPR S 3,2, PN 16 SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ D 40x5,5	m	6,00000	477,00	2 862,00
49	Pol_49	POTRUBÍ Z TRUBEK PLASTOVÝCH TRÍVRSTVÝCH PP-RCT + BF S 3,2, PN 16 S ČEDIČOVÝM VLÁKNEM VČ. TVAROVEK, SVAŘOVANÝ POLYFUZNĚ D 20x2,8	m	28,00000	250,00	7 000,00
50	Pol_50	POTRUBÍ Z TRUBEK PLASTOVÝCH TRÍVRSTVÝCH PP-RCT + BF S 3,2, PN 16 S ČEDIČOVÝM VLÁKNEM VČ. TVAROVEK, SVAŘOVANÝ POLYFUZNĚ D 25x3,5	m	25,00000	300,00	7 500,00
51	Pol_51	POTRUBÍ Z TRUBEK PLASTOVÝCH TRÍVRSTVÝCH PP-RCT + BF S 3,2, PN 16 S ČEDIČOVÝM VLÁKNEM VČ. TVAROVEK, SVAŘOVANÝ POLYFUZNĚ D 32x4,4	m	15,00000	350,00	5 250,00
52	722280106	TLAKOVÉ ZKOUŠKY VODOVODNÍHO POTRUBÍ dle ČSN 75 5409 do DN 32	m	165,00000	10,00	1 650,00
53	72229234	PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ dle ČSN 75 5409 do DN 80	m	165,00000	20,00	3 300,00
54	722190401	VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK DN 15	ks	38,00000	150,00	5 700,00
55	722190401	VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK DN 25	ks	1,00000	150,00	150,00
56	722202213	NÁSTĚNKY PLASTOVÉ PPR PN 20 D 20 x G 1/2"	ks	38,00000	140,00	5 320,00
57	722172964	VSAZENÍ ODBOČKY DO POTRUBÍ PLAST. POLYF. D 25/20	ks	5,00000	111,00	555,00
58	722172964	VSAZENÍ ODBOČKY DO POTRUBÍ PLAST. POLYF. D 25/25	ks	2,00000	111,00	222,00
59	722172964	VSAZENÍ ODBOČKY DO POTRUBÍ PLAST. POLYF. D 32/20	ks	1,00000	130,00	130,00
60	722172964	VSAZENÍ ODBOČKY DO POTRUBÍ PLAST. POLYF. D 32/25	ks	1,00000	130,00	130,00
61	722172964	VSAZENÍ ODBOČKY DO POTRUBÍ PLAST. POLYF. D 32/32	ks	2,00000	130,00	260,00
62	Pol_62	PŘERUŠENÍ STÁV. ROZVODU A NAVÁZÁNÍ NOVÝM PLASTOVÝM D 32	ks	1,00000	90,00	90,00
63	Pol_63	PŘERUŠENÍ STÁV. ROZVODU A NAVÁZÁNÍ NOVÝM PLASTOVÝM D 40	ks	1,00000	100,00	100,00
64	Pol_64	ZASLEPENÍ STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO D 20	ks	14,00000	50,00	700,00
65	Pol_65	ZASLEPENÍ STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO D25	ks	1,00000	60,00	60,00
66	Pol_66	KULOVÝ KOHOÚT UZAVÍRACÍ ZÁVITOVÝ S PÁKOU NA PITNOU VODU G 1"	ks	4,00000	330,00	1 320,00
67	Pol_67	KULOVÝ KOHOÚT UZAVÍRACÍ ZÁVITOVÝ NA PITNOU VODU S VRTULKOU G 3/4"	ks	1,00000	200,00	200,00
68	Pol_68	ZPĚTNÝ VENTIL ZÁVITOVÝ NA PITNOU VODU G 3/4"	ks	1,00000	160,00	160,00
69	722239102	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY G 3/4	ks	2,00000	70,00	140,00
70	722239103	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY G 1	ks	4,00000	80,00	320,00
71	722254110	DEMONTÁŽ HYDRANTOVÝCH SKŘÍŇÍ vč. požárního příslušenství	ks	1,00000	150,00	150,00
72	722259201	ZPĚTNÁ MONTÁŽ HYDRANTOVÉ SKŘÍŇE demontované D 25	ks	1,00000	470,00	470,00
73	Pol_73	DVÍŘKA PLASTOVÁ 150 x 300 mm	ks	1,00000	100,00	100,00
74	725299901	MONTÁŽ DVÍŘEK plastových nebo ocelových	ks	1,00000	110,00	110,00
75	732199100	MONTÁŽ ŠTÍTKŮ orientačních vč. dodávky štítků	ks	16,00000	120,00	1 920,00
76	Pol_76	PROSTUPY POTRUBÍ PLASTOVÉHO IZOLOVANÉHO PŘES POŽÁRNÍ DĚLIČI KONSTRUKCE, UTĚSNĚNÍ PROTIPOŽÁRNÍM, TMELEM (Z JEDNÉ STRANY KONSTRUKCE) VČ. IDENTIFIKAČNÍHO ŠTÍTKU pro trubku D 20 - 40	ks	7,00000	400,00	2 800,00
77	998722202	PŘESUN HMOT PRO VNITŘNÍ VODOVOD V OBJEKTECH VÝŠKY přes 6 do 12 m	%	1,20000	600,00	720,00
722 - Vnitřní vodovod - celkem						254 228,40

Díl:	4	725 - Zařizovací předměty				
78	Pol_78	UMÝVADLO KERAMICKÉ rozměr 550 x 440 mm s otvorem pro baterii, bílé	ks	11,00000	1 100,00	12 100,00
79	Pol_79	PŘÍSLUŠENSTVÍ instalační sada	ks	11,00000	53,00	583,00
80	Pol_80	PŘÍSLUŠENSTVÍ polosloup vč. upevnění	ks	11,00000	1 100,00	12 100,00
81	Pol_81	PŘÍSLUŠENSTVÍ celokovová výpusť click/clack	ks	11,00000	328,00	3 608,00
82	Pol_82	PŘÍSLUŠENSTVÍ zápachová uzávěrka plastová 5/4" x 5/4"	ks	11,00000	150,00	1 650,00
83	Pol_83	STOJÁNKOVÁ UMÝVADLOVÁ BATERIE PÁKOVÁ chromovaná standardní bez otvírání odpadu	ks	11,00000	1 400,00	15 400,00
84	Pol_84	ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM G 1/2" x 3/8"	ks	22,00000	120,00	2 640,00
85	725219102	MONTÁŽ UMYVADEL na šrouby do zdi	ks	11,00000	574,00	6 314,00
86	725219502	MONTÁŽ POLOSLOUPU k umyvadlu	ks	11,00000	120,00	1 320,00
87	725829301	MONTÁŽ BATERIÍ UMÝVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH stojánkových	ks	11,00000	150,00	1 650,00
88	725819402	MONTÁŽ VENTILŮ rohových bez přípojovací trubičky G 1/2"	ks	22,00000	136,00	2 992,00
89	Pol_89	UMÝVADLO KERAMICKÉ rozměr 550 x 440 mm s otvorem pro baterii, bílé	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00
90	Pol_90	PŘÍSLUŠENSTVÍ instalační sada	ks	1,00000	53,00	53,00
91	Pol_91	PŘÍSLUŠENSTVÍ polosloup vč. upevnění	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00
92	Pol_92	PŘÍSLUŠENSTVÍ celokovová výpusť click/clack	ks	1,00000	333,00	333,00
93	Pol_93	PŘÍSLUŠENSTVÍ zápachová uzávěrka plastová 5/4" x 5/4"	ks	1,00000	150,00	150,00
94	Pol_94	STOJÁNKOVÁ UMÝVADLOVÁ BATERIE PÁKOVÁ chromovaná na jednu vodu bez otvírání odpadu	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00
95	Pol_95	ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM G 1/2" x 3/8"	ks	2,00000	120,00	240,00
96	725219102	MONTÁŽ UMYVADEL na šrouby do zdi	ks	1,00000	574,00	574,00
97	725219502	MONTÁŽ POLOSLOUPU k umyvadlu	ks	1,00000	120,00	120,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
98	725829301	MONTÁŽ BATERIÍ UMYVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH stojánkových	ks	1,00000	150,00	150,00
99	725819402	MONTÁŽ VENTILŮ rohových bez připojovací trubičky G 1/2"	ks	2,00000	136,00	272,00
100	Pol_100	UMYVADLO KERAMICKÉ PRO OSOBY TP v souladu s Vyhláškou 398/2009 Sb. rozměr 64 cm s otvorem pro, baterii	ks	1,00000	1 740,00	1 740,00
101	Pol_101	PŘÍSLUŠENSTVÍ instalační sada	ks	1,00000	53,00	53,00
102	Pol_102	PŘÍSLUŠENSTVÍ celokovová výpust' click/clack	ks	1,00000	328,00	328,00
103	Pol_103	PŘÍSLUŠENSTVÍ zápachová uzávěrka šetřící prostor 5/4" x 5/4"	ks	1,00000	400,00	400,00
104	Pol_104	STOJÁNKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE PÁKOVÁ chromovaná bez otírání odpadu s prodouženou pákou	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
105	Pol_105	ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM G 1/2" x 3/8"	ks	2,00000	120,00	240,00
106	725219102	MADLO PEVNÉ K UMYVADLU BÍLÉ l = 500 mm vč. montážní sady	ks	1,00000	765,00	765,00
107	7252191021	MONTÁŽ UMYVADEL na šrouby do zdi	ks	1,00000	574,00	574,00
108	725829301	MONTÁŽ BATERIÍ UMYVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH stojánkových	ks	1,00000	150,00	150,00
109	725819402	MONTÁŽ VENTILŮ rohových bez připojovací trubičky G 1/2"	ks	2,00000	136,00	272,00
110	Pol_109	MONTÁŽ KOUPELNOVÝCH DOPLŇKŮ madel	ks	1,00000	195,00	195,00
111	Pol_110	ZÁVĚSNÝ KLOZET KERAMICKÝ bílý, hluboké splachování	ks	6,00000	2 400,00	14 400,00
112	Pol_111	PŘÍSLUŠENSTVÍ instalační sada s chromovanými krytkami	ks	6,00000	111,00	666,00
113	Pol_112	PŘÍSLUŠENSTVÍ sedátko se zpomalovacím mechanismem, bílé montážní prvek výška 108 cm s izolovanou splachovací nádrží (12 cm)	ks	6,00000	1 190,00	7 140,00
114	Pol_113	PŘÍSLUŠENSTVÍ s ovládním zepředu, dvě množství splachování nastavitelné	ks	6,00000	5 680,00	34 080,00
115	Pol_114	PŘÍSLUŠENSTVÍ podpěry pro stabilní montáž prvku vč. upevňovacího materiálu	ks	6,00000	419,00	2 514,00
116	Pol_115	PŘÍSLUŠENSTVÍ ovládací tlačítko na dvě množství bílé	ks	6,00000	1 200,00	7 200,00
117	Pol_116	PŘÍSLUŠENSTVÍ souprava pro tlumení hluku	ks	6,00000	250,00	1 500,00
118	725119306	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS závěsných	ks	6,00000	540,00	3 240,00
119	725119401	MONTÁŽ PŘEDSTĚNOVÝCH SYSTÉMŮ pro zazdění	ks	6,00000	700,00	4 200,00
120	Pol_119	ZÁVĚSNÝ KLOZET KERAMICKÝ PROVEDENÍ PRO OSOBY TĚLESNĚ POSTIŽENÉ dle Vyhl. 398/2009 Sb. s hlubokým, splachováním	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
121	Pol_120	PŘÍSLUŠENSTVÍ instalační sada s chromovanými krytkami	ks	1,00000	111,00	111,00
122	Pol_121	PŘÍSLUŠENSTVÍ duraplastové sedátko bez poklopu s antibakteriální úpravou	ks	1,00000	563,00	563,00
123	Pol_122	PŘÍSLUŠENSTVÍ prodlužovací přívodní trubka D45 mm - 1 m montážní prvek výška 108 cm s izolovanou splachovací nádrží (12 cm)	ks	1,00000	300,00	300,00
124	Pol_123	PŘÍSLUŠENSTVÍ s ovládním zepředu,	ks	1,00000	5 600,00	5 600,00
125	Pol_124	PŘÍSLUŠENSTVÍ podpěry pro stabilní montáž prvku vč. upevňovacího materiálu	ks	1,00000	419,00	419,00
126	Pol_125	PŘÍSLUŠENSTVÍ oddálené pneumatické ovládní	ks	1,00000	3 200,00	3 200,00
127	Pol_126	PŘÍSLUŠENSTVÍ krycí deska ovládacího panelu bílá	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00
128	Pol_127	PŘÍSLUŠENSTVÍ souprava pro tlumení hluku	ks	1,00000	250,00	250,00
129	Pol_128	SKLOPNÉ MADLO U INVALIDNÍ 813 mm vč. montážní sady, BÍLÉ	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00
130	Pol_129	PEVNÉ MADLO U INVALIDNÍ 813 mm vč. montážní sady, brus	ks	1,00000	830,00	830,00
131	725119306	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS závěsných	ks	1,00000	536,00	536,00
132	725119401	MONTÁŽ PŘEDSTĚNOVÝCH SYSTÉMŮ pro zazdění	ks	1,00000	700,00	700,00
133	Pol_132	MONTÁŽ ODDÁLENÉHO SPLACHOVÁNÍ vč. příslušenství	ks	1,00000	200,00	200,00
134	Pol_133	MONTÁŽ KOUPELNOVÝCH DOPLŇKŮ madel	ks	2,00000	195,00	390,00
135	Pol_134	ODVODŇOVACÍ PODLAHOVÝ SPRCHOVÝ ŽLAB vč. sifonu a mřížky - 900 mm	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
136	Pol_135	NÁSTĚNNÁ TERMOSTATICKÁ SPRCHOVÁ BATERIE páková chromovaná	ks	2,00000	4 200,00	8 400,00
137	Pol_136	SPRCHOVÝ SET sprchová tyč s držákem, ruční sprcha, hadice	kpl	2,00000	2 680,00	5 360,00
138	721219114	MONTÁŽ ODTOKOVÝCH SPRCHOVÝCH ŽLABŮ DÉLKY do 1 m	ks	1,00000	850,00	850,00
139	725209200	MONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH s nastavitelnou výškou	ks	2,00000	264,00	528,00
140	725209302	MONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH montáž držáku sprchy	ks	2,00000	55,00	110,00
141	Pol_140	PISOAR KERAMICKÝ S INTEGROVANOU RADAROVOU ELEKTRONIKOU, MONTÁŽNÍ PLASTOVÁ KRABICE, S, ELEKTROMAGNETICKÝM VENTILEM A KULOVÝM VENTILEM, vč. výtokové armatury, sifonu, upevňovací sady a integrovaného nap. zdroje	ks	3,00000	11 600,00	34 800,00
142	Pol_141	NEREZOVÉ SÍTKO do pisoáru	ks	3,00000	243,00	729,00
143	725129201	MONTÁŽ PISOÁROVÉHO ZÁCHODKU bez nádrže	soub	3,00000	700,00	2 100,00
144	Pol_143	VÝLEVKA KERAMICKÁ STACIONÁRNÍ s vodorovným odpadem se sklopnou odnímatelnou mřížkou	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
145	Pol_144	PŘÍSLUŠENSTVÍ instalační sada	kpl	1,00000	20,00	20,00
146	Pol_145	PŘÍSLUŠENSTVÍ flexi manžeta napojení odpadní trubky	kpl	1,00000	258,00	258,00
147	Pol_146	PÁKOVÁ DŘEZOVÁ NÁSTĚNNÁ BATERIE G 1/2" x 150 mm, chrom standard	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
148	725339101	MONTÁŽ VÝLEVKY DITURVITOVÉ bez nádrže a armatur	ks	1,00000	672,00	672,00
149	725829202	MONTÁŽ BATERIÍ UMYVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH nástěnných	ks	1,00000	240,00	240,00
150	Pol_149	KUCHYŇSKÝ NEREZOVÝ DVOJDŘEZ vč. odpadního ventilu	ks	1,00000	3 800,00	3 800,00
151	Pol_150	PŘÍSLUŠENSTVÍ instalační sada	ks	1,00000	45,00	45,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
152	Pol_151	PŘÍSLUŠENSTVÍ zápachová uzávěrka pro dvojřez	ks	1,00000	350,00	350,00
153	Pol_152	ELEKTRICKÝ ZASOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ VODY POD DŘEZ objem 10 l, 220 V, 10 A, 2,2 kW	ks	1,00000	7 310,00	7 310,00
154	Pol_153	BEZPEČNOSTNÍ SESTAVA S POJISTNÝM VENTILEM vč. přepadu	ks	1,00000	3 580,00	3 580,00
155	Pol_154	STOJÁNKOVÁ DŘEZOVÁ BATERIE PÁKOVÁ chrom standardní	ks	1,00000	1 600,00	1 600,00
156	Pol_155	ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM G 1/2" x 3/8"	ks	2,00000	120,00	240,00
157	725328101	MONTÁŽ DŘEZŮ dvojitých	ks	1,00000	1 070,00	1 070,00
158	725539201	MONTÁŽ ELEKTR. OHŘÍVAČŮ ZÁVĚSNÝCH do 15 l	ks	1,00000	330,00	330,00
159	725829301	MONTÁŽ BATERÍ UMÝVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH stojánkových	ks	1,00000	150,00	150,00
160	725819402	MONTÁŽ VENTILŮ rohových bez přípojovací trubičky G 1/2"	ks	2,00000	136,00	272,00
161	Pol_161	ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM G 1/2" x 3/8"	ks	12,00000	120,00	1 440,00
162	725819402	MONTÁŽ VENTILŮ rohových bez přípojovací trubičky G 1/2"	ks	12,00000	136,00	1 632,00
163	998725202	PŘESUN HMOT PRO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY V OBJEKTECH VÝŠKY přes 6 do 12 m	%	0,31000	2 540,00	787,40
Díl: 5		767 - Konstrukce zámečnické				7 509,45
164	Pol_164	OBJÍMKA NA POTRUBÍ D 20 - 25 mm	ks	49,00000	26,00	1 274,00
165	Pol_165	OBJÍMKA NA POTRUBÍ D 25 - 30 mm	ks	31,00000	29,00	899,00
166	Pol_166	OBJÍMKA NA POTRUBÍ D 32 - 37 mm	ks	24,00000	30,00	720,00
167	Pol_167	OBJÍMKA NA POTRUBÍ D 40 - 45 mm	ks	6,00000	36,00	216,00
168	Pol_168	MATICE DIN 934 M 8	ks	110,00000	1,50	165,00
169	Pol_169	ZÁVITOVÁ TYČ M 8	m	23,00000	37,00	851,00
170	Pol_170	HMOŽDINKA OCELOVÁ DO BETONU M 8/30	ks	110,00000	13,00	1 430,00
171	767995101	MONTÁŽ OSTATNÍCH ATYPICKÝCHKOVÝCH STAVEBNÍCH DOPLŇKOVÝCHKONSTRUKCÍ, HMOTNOSTI do 5 kg	kg	13,35000	139,00	1 855,65
172	998767202	PŘESUN HMOT PRO KOVOVÉ STAVEBNÍ A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE přes 6 do 12 m	%	1,90000	52,00	98,80
Díl: 6		713 - Izolace tepelné				11 862,00
173	Pol_173	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 9 mm 20 mm - SV v konstrukcích	bm	16,00000	12,00	192,00
174	Pol_174	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 9 mm 25 mm	bm	20,00000	15,00	300,00
175	Pol_175	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 9 mm 32 mm	bm	11,00000	16,00	176,00
176	Pol_176	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 9 mm 35 mm	bm	3,00000	16,00	48,00
177	Pol_177	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 20 mm 20 mm	bm	11,00000	32,00	352,00
178	Pol_178	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 20 mm 25 mm	bm	17,00000	39,00	663,00
179	Pol_179	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 20 mm 32 mm	bm	7,00000	45,00	315,00
180	Pol_180	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ HLINÍKOVOU FÓLIÍ tl. 13 mm 20 mm	bm	24,00000	36,00	864,00
181	Pol_181	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ HLINÍKOVOU FÓLIÍ tl. 13 mm 25 mm	bm	9,00000	40,00	360,00
182	Pol_182	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ HLINÍKOVOU FÓLIÍ tl. 13 mm 32 mm	bm	8,00000	49,00	392,00
183	Pol_183	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ HLINÍKOVOU FÓLIÍ tl. 13 mm 40 mm	bm	6,00000	55,00	330,00
184	Pol_184	MONTÁŽ IZOLAČNÍCH TRUBIC VČ.POMOCNÉHO MATERIÁLU montáž	m	121,00000	30,00	3 630,00
185	Pol_185	POTRUBNÍ POUZDRA Z ČEDIČOVÉ VLNY S POLEPEM Z KAŠIROVANÉ AL FÓLIE tl. 30 mm 22	m	17,00000	70,00	1 190,00
186	Pol_186	POTRUBNÍ POUZDRA Z ČEDIČOVÉ VLNY S POLEPEM Z KAŠIROVANÉ AL FÓLIE tl. 30 mm 28	m	8,00000	80,00	640,00
187	Pol_187	POTRUBNÍ POUZDRA Z ČEDIČOVÉ VLNY S POLEPEM Z KAŠIROVANÉ AL FÓLIE tl. 30 mm 35	m	8,00000	80,00	640,00
188	Pol_188	MONTÁŽ IZOLAČNÍCH POUZDER s povrchovou úpravou Al fólií	m	28,00000	55,00	1 540,00
189	998716202	PŘESUN HMOT PRO IZOLACE TEPELNÉ přes 6 do 12 m	%	2,00000	115,00	230,00
Díl: 7		94 - Lešení				3 038,00
190	941955004	LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉO VÝŠCE LEŠENOVÉ PODLAHY přes 2,5 do 3,50	m2	20,00000	142,00	2 840,00
191	998949101	PŘESUN HMOT SAMOSTATNÉ BUDOVANÉHO LEŠENÍ bez ohledu na výšku	t	0,11000	1 800,00	198,00
Díl: 8		789 - HZS				12 800,00
192	Pol_192	NEZMĚR. STAVEBNÍ PRÁCE drobné sekací a vrtací práce úpravy stávajících stoupaček studené vody a kanalizace,procházejících	hod	40,00000	200,00	8 000,00
193	Pol_193	NEZMĚR. STAVEBNÍ PRÁCE 3.NP (m.č.309) - svedeno ke sloupu,upevněno ke sloupu	hod	24,00000	200,00	4 800,00
Celkem						470 808,45

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		730 - Demontáže				4 286,00
1	Pol_1	DEMONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES PANELOVÝCH stavební délky do 1500 do 2820	ks	8,00000	160,00	1 280,00
2	Pol_2	DEMONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH SE DVĚMA ZÁVITY do G 1/2 (radiátorový ventil + šroubení)	ks	16,00000	68,00	1 088,00
3	Pol_3	VYPUŠTĚNÍ VODY z otopné soustavy	hod	6,00000	250,00	1 500,00
4	Pol_4	VNITROSTAVENIŠTNÍ PŘEMÍSTĚNÍ VYBOURANÝCH (DEMONTOVANÝCH) HMOT OTOPNÝCH TĚLES VODOROVNĚ 100 m V, OBJEKTECH VÝŠKY přes 6 do 12 m	t	0,38000	1 100,00	418,00
Díl: 2		733 - Rozvod potrubí				9 812,00
5	Pol_5	ÚPRAVA PŘÍPOJEK PRO OTOPNÁ TĚLESA DN 15	ks	28,00000	70,00	1 960,00
6	Pol_6	ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ posunutí, případně zkrácení potrubí	hod	30,00000	250,00	7 500,00
7	Pol_7	PŘESUN HMOT PRO POTRUBÍ V OBJEKTECH VÝŠKY přes 6 do 12 m	%	3,20000	110,00	352,00
Díl: 3		734 - Armatury				1 205,20
8	Pol_8	ZPĚTNÁ MONTÁŽ REGULAČNÍCH VENTILŮ do G 1/2	ks	8,00000	90,00	720,00
9	Pol_9	ZPĚTNÁ MONTÁŽ ŠROUBENÍ do G 1/2	ks	8,00000	60,00	480,00
10	Pol_10	PŘESUN HMOT PRO ARMATURY V OBJEKTECH VÝŠKY přes 6 do 12 m	%	0,40000	13,00	5,20
Díl: 4		735 - Otopná tělesa				22 134,90
11	Pol_11	MONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PANELOVÝCH TĚLES do 2820 mm	ks	8,00000	348,00	2 784,00
12	Pol_12	TLAKOVÉ ZKOUŠKY TĚLES PANELOVÝCH stávajících vč. vyčištění	ks	8,00000	174,00	1 392,00
13	Pol_13	OPRAVY DESKOVÝCH TĚLES STÁVAJÍCÍCH vyčištění	ks	46,00000	250,00	11 500,00
14	Pol_14	OPRAVY DESKOVÝCH TĚLES STÁVAJÍCÍCH drobných oprav poškozených částí	ks	46,00000	75,00	3 450,00
15	Pol_15	NAPUŠTĚNÍ UPRAVENÉ VODY do otopné soustavy	hod	6,00000	250,00	1 500,00
16	Pol_16	OSTATNÍ OPRAVY OTOPNÝCH TĚLES odvzdušnění těles	ks	54,00000	15,00	810,00
17	Pol_17	PŘESUN HMOT PRO OTOPNÁ TĚLESA V OBJEKTECH VÝŠKY přes 6 do 12 m	%	2,90000	241,00	698,90
Díl: 5		789 - HZS				16 800,00
18	Pol_19	ÚPRAVA REGULACE VYTÁPĚNÍ SW RELIANCE + celková revize systému, drobný materiál dle potřeby demontáž a montáž čidel, přeprogramování softwaru regulace vytápění	hod	40,00000	300,00	12 000,00
19	Pol_20	TOPNÁ ZKOUŠKA ... dle ČSN 060310	hod	24,00000	200,00	4 800,00
Celkem						54 238,10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	04	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						387 831,31
Díl: M21		Silnoproud				
1	742111100	MONTAZ ROZVODNIC OCELOPLECH.NEBO PLAST. do 20 kg do 20 kg	ks	3,00000	140,00	420,00
2	742811233	MONTAZ SVORKOVNIC OCHRANNYCH svorkovnice EPS 1 svorkovnice EPS 1	ks	1,00000	80,00	80,00
3	210159120	SVORKY BEZŠRUBOVÉ třípolová do 2,5mm třípolová do 2,5mm	ks	66,00000	29,00	1 914,00
4	742894220	MONTAZ TABULEK VYSTRAZNYCH, OZNACOVACICH lepenim lepenim	ks	6,00000	6,00	36,00
5	743112113	TRUBKA ELEKTROINST. PLASTOVA PEVNE 2316 - toy 16 2316 - toy 16	m	22,00000	22,00	484,00
6	743112116	TRUBKA ELEKTROINST. PLASTOVA PEVNE 2329 - toy 25 2329 - toy 25	m	35,00000	21,00	735,00
7	743112119	TRUBKA ELEKTROINST. PLASTOVA PEVNE 2348 - toy 50 2348 - toy 50	m	110,00000	27,00	2 970,00
8	743312120	MONTAZ LIST A ZLABU VKLADACICH S VICKEM LV 24 x 22 LV 24 x 22	m	40,00000	40,00	1 600,00
9	743312120	MONTAZ LIST A ZLABU VKLADACICH S VICKEM LV 40 x 40 LV 40 x 40	m	36,00000	40,00	1 440,00
10	743312140	MONTAZ LIST A ZLABU VKLADACICH S VICKEM LV 80 x 40 LV 80 x 40	m	12,00000	50,00	600,00
11	743312133	MONTAZ LIST A ZLABU VKLADACICH S VICKEM LV 170x70 LV 170x70	m	5,00000	52,00	260,00
12	210132951	PROTIPOZARNI UTESNENI LIST A KANALU DO 40 mm 40 mm	ks	32,00000	30,00	960,00
13	743411121	MONTAZ KRABIC ODBOCNYCH ZAPUSTENYCH KO 125 KO 125	ks	1,00000	54,00	54,00
14	743412111	MONTAZ KRABIC PRISTROJOVYCH ZAPUSTENYCH KU 68/2-1901 KU 68/2-1901	ks	55,00000	22,00	1 210,00
15	743414321	MONTAZ ROZVODEK PLASTOVÁ IP54 6455-11 4 x P16 /do 4 mm2/ 6455-11 4 x P16 /do 4 mm2/	ks	8,00000	150,00	1 200,00
16	743429130	OTEVRENI NEBO UZAVRENI KRABICE - VICKO na 4 srouby na 4 srouby	ks	8,00000	10,00	80,00
17	743552122	DRÁTĚNÉ ŽLABY S PODPERKAMI BEZ VÍKA kovových s prislusenstvim sirka do 100mm kovových s prislusenstvim sirka do 100mm	m	20,00000	100,00	2 000,00
18	742020322	DOPLNKOVE VYKONY svazovací el. pásek PVC do 150mm svazovací el. pásek PVC do 150mm	ks	80,00000	5,00	400,00
19	743559000	DOPLNKOVE VYKONY odkryti a zakryti stavaj. zlabu vikem odkryti a zakryti stavaj. zlabu vikem	m	100,00000	79,00	7 900,00
20	743619220	OCHRANNE POSPOJOVANI KONSTRUKCI ochranné pospojovani oboustranne ochranné pospojovani oboustranne	ks	10,00000	126,00	1 260,00
21	743622320	SVORKA HROMOSVODOVA VC. NATERU svorka ZS/16 vc. pasku svorka ZS/16 vc. pasku	ks	6,00000	60,00	360,00
22	210811111	VODIC PRO OCHRANNE POSPOJOVANI CY 4 pod omítku CY 4 pod omítku	m	30,00000	17,00	510,00
23	210811111	VODIC PRO OCHRANNE POSPOJOVANI CY 6 pod omítku CY 6 pod omítku	m	15,00000	18,00	270,00
24	218111113	VODIC PRO OCHRANNE POSPOJOVANI CY 25 pod omítku CY 25 pod omítku	m	40,00000	20,00	800,00
25	744221111	VODIC ULOZENY V TRUBKACH ZATAHOVACI CY 1.5 zeleno/zluty CY 1.5 zeleno/zluty	m	38,00000	3,00	114,00
26	744441100	KABEL ULOZENY PEVNE CYKY 3A x 1.5 CYKY 3A x 1.5	m	585,00000	24,00	14 040,00
27	744441100	KABEL ULOZENY PEVNE CYKY 3C x 1.5 CYKY 3C x 1.5	m	310,00000	24,00	7 440,00
28	744441100	KABEL ULOZENY PEVNE CYKY 3C x 2.5 CYKY 3C x 2.5	m	1 295,00000	24,00	31 080,00
29	744441100	KABEL ULOZENY PEVNE CYKY 3C x 4 CYKY 3C x 4	m	55,00000	24,00	1 320,00
30	744441100	KABEL ULOZENY PEVNE CYKY 5C x 1.5 CYKY 5C x 1.5	m	340,00000	24,00	8 160,00
31	744441100	KABEL ULOZENY PEVNE CYKY 5C x 2.5 CYKY 5C x 2.5	m	320,00000	25,00	8 000,00
32	744441200	KABEL ULOZENY PEVNE CYKY 5C x 6 CYKY 5C x 6	m	40,00000	25,00	1 000,00
33	744441400	KABEL ULOZENY PEVNE CYKY 5C x 16 CYKY 5C x 16	m	40,00000	31,00	1 240,00
34	2108912000	UPRAVY VODICU A KABELU oznac.dalsim stitkem	ks	60,00000	7,00	420,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	04	Sílnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky oznac.dalsim stitkem	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
35	210891300	UPRAVY VODICU A KABELU svazkovani žil svazkovani žil	ks	60,00000	7,00	420,00
36	210892200	PRIPRAVNE PRACE PRO KABELAŽ vyhledání krabice nebo vývodu vyhledání krabice nebo vývodu	kus	70,00000	10,00	700,00
37	746211110	UKONCENI VODICU IZOL. V ROZV. NA PRISTR. do 2,5 mm do 2,5 mm	ks	120,00000	14,00	1 680,00
38	746211120	UKONCENI VODICU IZOL. V ROZV. NA PRISTR. 4 mm 4 mm	ks	15,00000	14,00	210,00
39	746211130	UKONCENI VODICU IZOL. V ROZV. NA PRISTR. 6 mm 6 mm	ks	40,00000	18,00	720,00
40	746211150	UKONCENI VODICU IZOL. V ROZV. NA PRISTR. 16 mm 16 mm	ks	10,00000	34,00	340,00
41	746211160	UKONCENI VODICU IZOL. V ROZV. NA PRISTR. 25 mm 25 mm	ks	8,00000	46,00	368,00
42	746413150	UKONCENI KABELU SMRST. ZAKLOPKOU,PASKOU 3 x 1,5 az 4 3 x 1,5 az 4	ks	28,00000	48,00	1 344,00
43	746413560	UKONCENI KABELU SMRST. ZAKLOPKOU,PASKOU 5 x 1,5 az 4 5 x 1,5 az 4	ks	22,00000	90,00	1 980,00
44	746413570	UKONCENI KABELU SMRST. ZAKLOPKOU,PASKOU 5 x 6 5 x 6	ks	4,00000	96,00	384,00
45	210100156	UKONCENI KABELU SMRST. ZAKLOPKOU,PASKOU 5 x 16 mm2 5 x 16 mm2	ks	2,00000	130,00	260,00
46	749111210	OCEL. KONSTR. SE ZHOTOVENIM PRO PRISTR. do 5 kg do 5 kg	ks	64,00000	65,00	4 160,00
47	742991110	KONTROLA ROZVADECU NN SILOVYCH do 200 kg do 200 kg	ks	2,00000	789,00	1 578,00
48	742991101	SERIZENI A UVEDENI DO PROVOZU zapojeni a serizeni ventilatoru do 200 kg	ks	1,00000	75,00	75,00
49	Pol_48	PPV 1.00 %	soubor	1,00000	1 115,27	1 115,27
50	743 41-4510 E175	TRUBKA PH OHEBNA DO ZDI,BETONU, 2316/LPE-2 D 16mm 2316/LPE-2 D 16mm	m	23,10000	6,00	138,60
51	743 41-4510 E175	TRUBKA PH OHEBNA DO ZDI,BETONU, TRUBKA HFPP tpa 25 PVC TRUBKA HFPP tpa 25 PVC	m	36,75000	14,00	514,50
52	743 41-4510 E175	TRUBKA PH OHEBNA DO ZDI,BETONU, TRUBKA HFPP tpa 50 PVC TRUBKA HFPP tpa 50 PVC	m	115,50000	24,00	2 772,00
53	E131000731	PRICHYTKY PLASTOVY ZAVES KABELU PRICHYTKA CL 50 sv.šedá PLASTOVY ZAVES KABELU PRICHYTKA CL 50 sv.šedá	KS	80,00000	13,00	1 040,00
54	E175001910	ELEKTROINSTALCNI LIŠTY LV 24 x 22 LV 24 x 22	m	42,00000	22,00	924,00
55	E175001960	ELEKTROINSTALCNI LIŠTY LV 40 X 40 LV 40 X 40	m	37,80000	40,00	1 512,00
56	E175002000	ELEKTROINSTALCNI LIŠTY LV 80 x 40 LV 80 x 40	m	12,60000	80,00	1 008,00
57	E175000760	KRABICE INSTALACNI Z PVC KU 68/2 typ 1901 universalni KU 68/2 typ 1901 universalni	ks	55,00000	5,00	275,00
58	E175000660	KRABICE INSTALACNI Z PVC KO 125 odbocna KO 125 odbocna	ks	1,00000	54,00	54,00
59	E034001210	KRABICE DO VLHKA PLASOVÁ IP 54 typ 6455-11 typ 6455-11	ks	8,00000	96,00	768,00
60	E1750002132	KANALY PARAPETNI KO LISTA-PK 170x70,podparapet.kanal KO LISTA-PK 170x70,podparapet.kanal	m	5,00000	315,00	1 575,00
61	E03587410	SVORKOVNICE PRO O.P. svorkovnice EPS 1 svorkovnice EPS 1	ks	1,00000	416,00	416,00
62	E329001090	SVORKOVNICE PRO O.P. SVORKA BEZŠRUBOVÁ 273-104 3x1-2.5mm SVORKA BEZŠRUBOVÁ 273-104 3x1-2.5mm	KS	66,00000	4,00	264,00
63	odhadcena	OCELOVY NOSNY MATERIAL ocel. uhelniky - material ocel. uhelniky - material	kg	64,00000	31,00	1 984,00
64	E301000055	VYSTRAZNE TABULKY, STITKY, PODLOZKY SAM. A4 SAM. A4	ks	6,00000	25,00	150,00
65	E034002490	VYSTRAZNE TABULKY, STITKY, PODLOZKY oznacovací stitek na kabel oznacovací stitek na kabel	ks	60,00000	7,00	420,00
66	E019001430	ZS 16	ks	6,00000	10,00	60,00
67	E019000110	paska Cu k svorce ZS16	ks	6,00000	15,00	90,00
68	E383004370	ZEMNICI SVORKA VODICE CY VODIC HO7 V-U 1.5 ZL/Z (CY) VODIC HO7 V-U 1.5 ZL/Z (CY)	M	38,00000	5,00	190,00
69	E383004500	ZEMNICI SVORKA VODICE CY VODIC HO7 V-U 4 ZL/Z (CY) VODIC HO7 V-U 4 ZL/Z (CY)	M	30,00000	10,00	300,00
70	E383004560	ZEMNICI SVORKA VODICE CY VODIC HO7 V-U 6 ZL/Z (CY)	M	15,00000	15,00	225,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	04	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		VODIC HO7 V-U 6 ZL/Z (CY)				
71	E383004651	ZEMNÍ SVORKA VODIČE CY VODIC HO7 V-U 25 ZL/Z (CY)	M	40,00000	85,00	3 400,00
		VODIC HO7 V-U 25 ZL/Z (CY)				
72	E167004040	CYKY,CYBY,CYKYLO KABEL CYKY-J 3 x 1.5 /C/	M	310,00000	11,00	3 410,00
		KABEL CYKY-J 3 x 1.5 /C/				
73	E167004060	CYKY,CYBY,CYKYLO KABEL CYKY-J 3 x 2.5 /C/	M	1 295,00000	19,00	24 605,00
		KABEL CYKY-J 3 x 2.5 /C/				
74	E167004080	CYKY,CYBY,CYKYLO KABEL CYKY-J 3 x 4 /C/	M	55,00000	31,00	1 705,00
		KABEL CYKY-J 3 x 4 /C/				
75	E167004260	CYKY,CYBY,CYKYLO KABEL CYKY-J 5 x 1.5 /C/	M	340,00000	18,00	6 120,00
		KABEL CYKY-J 5 x 1.5 /C/				
76	E167004280	CYKY,CYBY,CYKYLO KABEL CYKY-J 5 x 2.5 /C/	M	320,00000	31,00	9 920,00
		KABEL CYKY-J 5 x 2.5 /C/				
77	E167004300	CYKY,CYBY,CYKYLO KABEL CYKY-J 5 x 6 /C/	M	40,00000	75,00	3 000,00
		KABEL CYKY-J 5 x 6 /C/				
78	E167004320	CYKY,CYBY,CYKYLO KABEL CYKY-J 5 x 16 /C/	M	40,00000	200,00	8 000,00
		KABEL CYKY-J 5 x 16 /C/				
79	E167003960	CYKY,CYBY,CYKYLO KABEL CYKY-O 3 x 1.5 /A/	M	585,00000	11,00	6 435,00
		KABEL CYKY-O 3 x 1.5 /A/				
80	E198000010	ZLABY A PRISLUŠENSTVI-DRATENE DRZAK DZ 1 Zn	KS	20,00000	39,00	780,00
		DRZAK DZ 1 Zn				
81	E198000130	ZLABY A PRISLUŠENSTVI-DRATENE ZLAB 100/ 50 Zn, 2m	KS	10,00000	169,00	1 690,00
		ZLAB 100/ 50 Zn, 2m				
82	E198000240	ZLABY A PRISLUŠENSTVI-DRATENE Závítová tyč 8mm/1m	KS	10,00000	12,00	120,00
		Závítová tyč 8mm/1m				
83	Pol_82	podruz.mat. 3.00 %	soubor	1,00000	2 468,00	2 468,00
84	Pol_83	PPV 1.00 %	soubor	1,00000	822,70	822,70
85	E141030000	BEZSROUBOVE PRISTROJE JBSu 3559-A01345 ř.1, 1So bezšroub	ks	11,00000	73,00	803,00
		JBSu 3559-A01345 ř.1, 1So bezšroub				
86	E141030020	BEZSROUBOVE PRISTROJE JBSu 3559-A05345 ř.5 bezšroubové	ks	1,00000	96,00	96,00
		JBSu 3559-A05345 ř.5 bezšroubové				
87	E141030060	BEZSROUBOVE PRISTROJE JBSu 3559-A86345, signální tahové tlačítko	ks	1,00000	100,00	100,00
		JBSu 3559-A86345, signální tahové tlačítko				
88	E141030080	BEZSROUBOVE PRISTROJE JBSu 3559-A91345 ř.1/0, 1/0So,1/0S	ks	12,00000	74,00	888,00
		JBSu 3559-A91345 ř.1/0, 1/0So,1/0S				
89	E151003200	ZASUVKY BEZ SROUBOVE JBT Z 5519A-A02357 B bez šroub+cl.	KS	12,00000	95,00	1 140,00
		JBT Z 5519A-A02357 B bez šroub+cl.				
90	E151003162	ZASUVKY BEZ SROUBOVE JBT Z 5599A-A02357 B př.ochr.1x+cl	KS	9,00000	911,00	8 199,00
		JBT Z 5599A-A02357 B př.ochr.1x+cl				
91	E151000050	PRISLUŠENSTVI SPINAČŮ JBT D 3916-12220 orientační So,S	KS	13,00000	18,00	234,00
		JBT D 3916-12220 orientační So,S				
92	E151000440	KRYTY SPINAČŮ JBT K 3558A-A651 B kryt 1,6,7	KS	11,00000	30,00	330,00
		JBT K 3558A-A651 B kryt 1,6,7				
93	E151000500	KRYTY SPINAČŮ JBT K 3558A-A652 B kryt ř.5	KS	1,00000	35,00	35,00
		JBT K 3558A-A652 B kryt ř.5				
94	E151000560	KRYTY SPINAČŮ JBT K 3558A-A653 B s průzorem	KS	13,00000	39,00	507,00
		JBT K 3558A-A653 B s průzorem				
95	E151001410	RAMECKY SPINAČŮ, ZÁSUVK JBT R 3901A-B10 B rámeček 1x	KS	45,00000	16,00	720,00
		JBT R 3901A-B10 B rámeček 1x				
96	E14300020	CIDLA POHYBU VNITŘNÍ 380°, STROPNÍ JBA 6800-02519+KRABICE 2305	ks	7,00000	2 040,00	14 280,00
		JBA 6800-02519+KRABICE 2305				
97	Pol_96	podruz.mat. 3.00 %	soubor	1,00000	819,96	819,96
98	Pol_97	PPV 1.00 %	soubor	1,00000	273,32	273,32
99	747112115	MONTAZ VYPINACU ZAPUST. NEBO POLOZAPUST. 1So - jednopol. s orientacni doutnavkou	ks	11,00000	31,00	341,00
		1So - jednopol. s orientacni doutnavkou				
100	747112223	MONTAZ OVLADACU ZAPUST. NEBO POLOZAPUST. 1/0So - tlacit. zap. s orient. dout.	ks	12,00000	40,00	480,00
		1/0So - tlacit. zap. s orient. dout.				
101	747112451	MONTAZ PREPINACU ZAPUST. NEBO POLOZAP. 5 seriovych stidavych	ks	1,00000	40,00	40,00
		5 seriovych stidavych				
102	747112464	MONTAZ PREPINACU ZAPUST. NEBO POLOZAP. 6So - stridavych s orient. doutnavkou	ks	1,00000	35,00	35,00
		6So - stridavych s orient. doutnavkou				
103	747161240	ZASUVKA POLOZAP. NEBO ZAPUSTENA 10/16 A 2P+PE dvoj.zapojeni pro prub. montaz	ks	21,00000	70,00	1 470,00
		2P+PE dvoj.zapojeni pro prub. montaz				
104	747162330	ZASUVKA POLOZAP. NEBO ZAPUSTENA 10/16 A SPINNAČE POHYBU	ks	7,00000	28,00	196,00
		SPINNAČE POHYBU				
105	Pol_104	PPV 1.00 %	soubor	1,00000	25,62	25,62
106	HNB106T	ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ EL. ROZVODNICE R.31 Jistič 1 pól. 6A, char.B, 10 kA	ks	1,00000	160,00	160,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	04	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Jistič 1 pól. 6A, char.B, 10 kA				
107	HNB310T	ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ EL. ROZVODNICE R.31 Jistič 3 pól. 10A, char.B, 10 kA	ks	1,00000	430,00	430,00
		Jistič 3 pól. 10A, char.B, 10 kA				
108	HNC116T	ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ EL. ROZVODNICE R.31 Jistič 1 pól. 16A, char.C, 10 kA	ks	3,00000	165,00	495,00
		Jistič 1 pól. 16A, char.C, 10 kA				
109	HAD910J	ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ EL. ROZVODNICE R.31 Pr.chránič s nadpr.ochr. 2p,10A/B, 0,03A	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Pr.chránič s nadpr.ochr. 2p,10A/B, 0,03A				
110	HAD916J	ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ EL. ROZVODNICE R.31 Pr.chránič s nadpr.ochr. 2p,16A/B, 0,03A	ks	9,00000	1 491,00	13 419,00
		Pr.chránič s nadpr.ochr. 2p,16A/B, 0,03A				
111	HEP540N	ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ EL. ROZVODNICE R.31 Impulsní relé 4 spín., 32A, 230/110V	ks	1,00000	688,00	688,00
		Impulsní relé 4 spín., 32A, 230/110V				
112	A96331	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice DIN lista	ks	1,00000	100,00	100,00
		DIN lista				
113	A91100	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice plastova krytka	ks	35,00000	3,00	105,00
		plastova krytka				
114	A92220	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice popisny stitek	ks	8,00000	24,00	192,00
		popisny stitek				
115	A90100	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice obal na vykresy	ks	1,00000	31,00	31,00
		obal na vykresy				
116	A91110	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice vystrazny stitek na rozvodnici	ks	3,00000	10,00	30,00
		vystrazny stitek na rozvodnici				
117	B90001	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice propojeni pomocnych obvodu	ks	1,00000	860,00	860,00
		propojeni pomocnych obvodu				
118	HFW42	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice 8-řadý, 550x650x140 mm, 96 mod.	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00
		8-řadý, 550x650x140 mm, 96 mod.				
119	HFZ307	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice Krycí rám pro skříně FW42	ks	1,00000	1 910,00	1 910,00
		Krycí rám pro skříně FW42				
120	HKX16F	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice Svorka 1,5 - 16 mm2	ks	1,00000	41,00	41,00
		Svorka 1,5 - 16 mm2				
121	HKX16N	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice Svorka N, 1,5 - 16 mm2	ks	1,00000	50,00	50,00
		Svorka N, 1,5 - 16 mm2				
122	HKX16H	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice Svorka PE, 1,5 - 16 mm2	ks	1,00000	100,00	100,00
		Svorka PE, 1,5 - 16 mm2				
123	HHA302	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice Otočný vypínač 3pól. In= 40 A	ks	1,00000	918,00	918,00
		Otočný vypínač 3pól. In= 40 A				
124	HNB116T	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA	ks	8,00000	127,00	1 016,00
		Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA				
125	HNB310T	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice Jistič 3 pól. 10A, char.B, 10 kA	ks	8,00000	430,00	3 440,00
		Jistič 3 pól. 10A, char.B, 10 kA				
126	HAD916J	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice Pr.chránič s nadpr.ochr. 2p,16A/B, 0,03A	ks	4,00000	1 491,00	5 964,00
		Pr.chránič s nadpr.ochr. 2p,16A/B, 0,03A				
127	HKDN163A	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice Hřeben. přípojnice 12 x 1p. jistič	ks	8,00000	72,00	576,00
		Hřeben. přípojnice 12 x 1p. jistič				
128	HEP540N	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice Imp. relé 4 spín., 32A, 230/110V	ks	8,00000	688,00	5 504,00
		Imp. relé 4 spín., 32A, 230/110V				
129	HES220A	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice Stykač 2 spín., 25A, 230V~, man.ovl.	ks	1,00000	460,00	460,00
		Stykač 2 spín., 25A, 230V~, man.ovl.				
130	P01961	ROZVADĚČ R.35, 1 ks, Rozvodnice svorka zapojena do 6 mm2	ks	53,00000	20,00	1 060,00
		svorka zapojena do 6 mm2				
131	A96331	ROZVADĚČ R.36, 1 ks, Rozvodnice DIN lista	ks	1,00000	100,00	100,00
		DIN lista				
132	A91100	ROZVADĚČ R.36, 1 ks, Rozvodnice plastova krytka	ks	20,00000	3,00	60,00
		plastova krytka				
133	A92220	ROZVADĚČ R.36, 1 ks, Rozvodnice popisny stitek	ks	3,00000	24,00	72,00
		popisny stitek				
134	A90100	ROZVADĚČ R.36, 1 ks, Rozvodnice obal na vykresy	ks	1,00000	31,00	31,00
		obal na vykresy				
135	A91110	ROZVADĚČ R.36, 1 ks, Rozvodnice vystrazny stitek na rozvodnici	ks	3,00000	10,00	30,00
		vystrazny stitek na rozvodnici				
136	HFW31	ROZVADĚČ R.36, 1 ks, Rozvodnice 3-řadý, 300x500x140 mm, 36 modulů	ks	1,00000	2 678,00	2 678,00
		3-řadý, 300x500x140 mm, 36 modulů				
137	HFZ301	ROZVADĚČ R.36, 1 ks, Rozvodnice Krycí rám pro skříně FW31	ks	1,00000	1 740,00	1 740,00
		Krycí rám pro skříně FW31				
138	HKX16F	ROZVADĚČ R.36, 1 ks, Rozvodnice Svorka 1,5 - 16 mm2	ks	1,00000	41,00	41,00
		Svorka 1,5 - 16 mm2				
139	HKX16N	ROZVADĚČ R.36, 1 ks, Rozvodnice Svorka N, 1,5 - 16 mm2	ks	1,00000	50,00	50,00
		Svorka N, 1,5 - 16 mm2				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	04	Sílnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
140	HKX16H	ROZVADEČ R.36, 1 ks, Rozvodnice Svorka PE, 1,5 - 16 mm2 Svorka PE, 1,5 - 16 mm2	ks	1,00000	100,00	100,00
141	HHA302	ROZVADEČ R.36, 1 ks, Rozvodnice Otočný vypínač 3pól. In= 40 A Otočný vypínač 3pól. In= 40 A	ks	1,00000	918,00	918,00
142	HAD916J	ROZVADEČ R.36, 1 ks, Rozvodnice Pr.chránič s nadpr.ochr. 2p,16A/B, 0,03A Pr.chránič s nadpr.ochr. 2p,16A/B, 0,03A	ks	5,00000	1 491,00	7 455,00
143	HKDN163A	ROZVADEČ R.36, 1 ks, Rozvodnice Hřeben. přípojnice 12 x 1p. jistič Hřeben. přípojnice 12 x 1p. jistič	ks	3,00000	72,00	216,00
144	EL	ROZVADEČ R.36, 1 ks, Rozvodnice Přepětová ochrana 275V/4 4pól. SPD typu 2 Přepětová ochrana 275V/4 4pól. SPD typu 2	KS	1,00000	5 550,00	5 550,00
145	PO1961	ROZVADEČ R.36, 1 ks, Rozvodnice svorka zapojena do 6 mm2 svorka zapojena do 6 mm2	ks	10,00000	20,00	200,00
146	Pol_145	Doprava 3.60 % z Dodavky	soubor	1,00000	2 242,44	2 242,44
147	Pol_146	Presun 1.00 % z Dodavky	soubor	1,00000	622,90	622,90
148	62021	VYRIZNUTI RYHY DO OMITKY MVC frezou vc. priprav MVC frezou vc. priprav	m	220,00000	30,00	6 600,00
149	63001	BOURANI OTVORU Z CIHEL VEL. DO 50x50 CM tl.do 15 cm tl.do 15 cm	ks	12,00000	33,00	396,00
150	63002	BOURANI OTVORU Z CIHEL VEL. DO 50x50 CM tl.do 30 cm tl.do 30 cm	ks	4,00000	55,00	220,00
151	630211	BOURANI OTVORU Z CIHEL VEL. DO 50x50 CM vybourání otvoru ve zdivu 350x550x270mm vybourání otvoru ve zdivu 350x550x270mm	ks	2,00000	1 240,00	2 480,00
152	953992311	OSAZENI HMOZDINKY DO STROPU ZELEZOBETON. D 6 az 8 mm D 6 az 8 mm	ks	240,00000	11,00	2 640,00
153	953992321	OSAZENI HMOZDINKY DO STROPU ZELEZOBETON. D 10 az 12 mm D 10 az 12 mm	ks	280,00000	15,00	4 200,00
154	Pol_153	Provedeni vychazi revize, vypracovani revizni zprávy vypracovani revizni zprávy	hod	30,00000	260,00	7 800,00
155	Pol_154	HODINOVA ZUCTOVACI SAZBA demontaz stavajicoho zarizeni demontaz stavajicoho zarizeni	hod	85,00000	260,00	22 100,00
156	Pol_155	HODINOVA ZUCTOVACI SAZBA uprava vnitriho zapojeni rozvadece uprava vnitriho zapojeni rozvadece	hod	20,00000	260,00	5 200,00
157	Pol_156	HODINOVA ZUCTOVACI SAZBA zprovozneni stavajicich svitidel zprovozneni stavajicich svitidel	hod	20,00000	260,00	5 200,00
158	Pol_157	HODINOVA ZUCTOVACI SAZBA doplnujici prace pro zausteni kabelu doplnujici prace pro zausteni kabelu	hod	20,00000	260,00	5 200,00
159	Pol_158	HODINOVA ZUCTOVACI SAZBA odpojovani a znovupripojovani odpojovani a znovupripojovani	hod	30,00000	260,00	7 800,00
160	Pol_159	HODINOVA ZUCTOVACI SAZBA Zpetne polozeni kabelu Zpetne polozeni kabelu	hod	10,00000	260,00	2 600,00
161	Pol_160	HODINOVA ZUCTOVACI SAZBA konzultace s investory pri montazi konzultace s investory pri montazi	hod	5,00000	260,00	1 300,00
162	Pol_161	HODINOVA ZUCTOVACI SAZBA koordinace se zucastnenymi profesemi koordinace se zucastnenymi profesemi	hod	5,00000	260,00	1 300,00
163	Pol_162	HODINOVA ZUCTOVACI SAZBA vyhledani stavajicich obvodu vyhledani stavajicich obvodu	hod	10,00000	260,00	2 600,00
164	Pol_163	HODINOVA ZUCTOVACI SAZBA technicka pomoc pri reseni el.instalace technicka pomoc pri reseni el.instalace	hod	5,00000	260,00	1 300,00
165	Pol_164	HODINOVA ZUCTOVACI SAZBA kompletace a odzkoušení el. instalace kompletace a odzkoušení el. instalace	hod	10,00000	260,00	2 600,00
166	Pol_165	HODINOVA ZUCTOVACI SAZBA demontaze a opetovne montaze el.instalce demontaze a opetovne montaze el.instalce	hod	20,00000	260,00	5 200,00
167	Pol_166	HODINOVA ZUCTOVACI SAZBA odvoz a uklid odvoz a uklid	hod	8,00000	260,00	2 080,00
Celkem						387 831,31

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	05	Svítlidla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 21 Svítlidla						292 550,00
1	Pol__1	Zářivkové svítidlo, 4x18W, parabolická mřížka BAP, zápusné do podhledu, IP20, s elektron., předřadníkem	kus	56,00000	1 900,00	106 400,00
2	Pol__2	Zářivkové svítidlo, 4x18W MULTI, parabolické mřížka BAP, zápusné do podhledu, IP20, s elektron., předřadníkem s nouzovým zdrojem, záloha 1h,	kus	8,00000	3 600,00	28 800,00
3	Pol__4	Zářivkové svítidlo, 2x58W MULTI, parabolické mřížka BAP, stropní, bílé, IP20, s elektron., předřadníkem s nouzovým zdrojem, záloha 1h,	kus	4,00000	3 000,00	12 000,00
4	Pol__5	Zářivkové svítidlo, 2x36W, celoplastové, s PC krytem, stropní, bílé, IP65,	kus	2,00000	1 400,00	2 800,00
5	Pol__6	Interiérové svítidlo s LED zdrojem LED 20W, LED zdroj 1x20W, plast s kovovým rámem, bílé, stropní, IP44,	kus	23,00000	2 000,00	46 000,00
6	Pol__7	Halogenový reflektor, 1x20W, 1750lm, 4500K, ocelo-hliníkové, nástěnné, IP65, bílé,	kus	2,00000	900,00	1 800,00
7	Pol__8	Zářivkové svítidlo, 1x36W, parabolické mřížka BAP, stropní, bílé, IP20, s elektron. předřadníkem,	kus	18,00000	1 500,00	27 000,00
8	Pol__9	Zářivkové svítidlo, 1x36W MULTI, parabolické mřížka BAP, stropní, bílé, IP20, s elektron., předřadníkem s nouzovým zdrojem, záloha 1h,	kus	4,00000	2 750,00	11 000,00
9	Pol__10	Interiérové svítidlo s LED zdrojem LED 12W, LED zdroj 1x12W, plast s kovovým rámem, bílé, stropní, IP20, svítidlo doplnit nálepkou s červeným pruhem,	kus	1,00000	650,00	650,00
10	Pol__11	Svítlidlo nouzového osvětlení s vlastním zdrojem 1x9W s piktogramem, nástěnné, doba zálohy 1h, IP44,	kus	9,00000	1 900,00	17 100,00
11	Pol__12	Montáž	kus	156,00000	250,00	39 000,00
Celkem						292 550,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	06	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Dodávky				102 600,00
1	Pol_1	AP WiFi, Anténa s integrovaným WiFi 802.11 a/b/g/n/ac, až 450Mbps + 1300Mbps, Dual-Band 2.4GHz +, 5GHz, 3x3 MIMO, funkce AP/Hotspot, 1x GLAN, PoE,	ks	6,00000	10 500,00	63 000,00
2	Pol_2	Datový rozvaděč 42U, 19", 800x800, kompletní	ks	1,00000	39 600,00	39 600,00
Díl: M21		Elektromontáže				507 228,00
3	Pol_3	Datová zásuvka 2xRJ45 , UTP, CAT. 5e , pod omítku, do parapetu	ks	45,00000	470,00	21 150,00
4	Pol_4	Kabel UTP 4p, kat.5e, LSZH	m	4 700,00000	34,00	159 800,00
5	Pol_5	Propoj. panel 24p , kat.5e - osazený	ks	9,00000	5 100,00	45 900,00
6	Pol_6	Drobný mater. do rozv.	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00
7	Pol_7	Propoj. kabel UTP, RJ-RJ, 5,1m do rozvaděče	ks	45,00000	130,00	5 850,00
8	Pol_8	Propoj. kabel UTP 5e, RJ-RJ, 5m	ks	45,00000	150,00	6 750,00
9	Pol_9	Trubka elektroinstalační PVC D23	m	150,00000	34,00	5 100,00
10	Pol_10	Trubka elektroinstalační D50 pod omítku	m	70,00000	50,00	3 500,00
11	Pol_11	Trubka elektroinstalační D32 do podlahy	m	45,00000	90,00	4 050,00
12	Pol_12	Kabel. žlab PVC 40/20 kompl.	m	190,00000	65,00	12 350,00
13	Pol_13	Parapetní žlab PVC 170/70 kompl.	m	45,00000	810,00	36 450,00
14	Pol_14	Krabice KP 68 hluboká	ks	55,00000	22,00	1 210,00
15	Pol_15	Krabice KO 97/5, pod omítku	ks	5,00000	150,00	750,00
16	Pol_16	KABEL SDĚLOVACÍ Reproduktořový kabel CUL 2x2,5	m	390,00000	80,00	31 200,00
17	Pol_17	KABEL SDĚLOVACÍ JY(st)Y 2x2x0,8mm2, pevně	m	250,00000	41,00	10 250,00
18	Pol_18	KABEL SDĚLOVACÍ Mikrofonní Cu symetrický kabel 2x1,5mm, pevně	m	95,00000	60,00	5 700,00
19	Pol_19	KABEL SDĚLOVACÍ Prařadur 2x1mm2, pevně	m	50,00000	48,00	2 400,00
20	Pol_20	Kabel HDMI 10m	ks	6,00000	1 840,00	11 040,00
21	Pol_21	Kabel HDMI 20m	ks	1,00000	2 570,00	2 570,00
22	Pol_22	Kabel VGA 10m	ks	6,00000	1 390,00	8 340,00
23	Pol_23	Kabel VGA 20m	ks	1,00000	2 250,00	2 250,00
24	Pol_24	UKONČENÍ KABELŮ V rozvaděči	ks	90,00000	30,00	2 700,00
25	Pol_25	UKONČENÍ KABELŮ V zásuvce	ks	45,00000	32,00	1 440,00
26	Pol_26	Signalizace WC imobilní Volací tlačítko, tahové tlačítko, nulovací tlačítko, tahové tlačítko., kontrolní modul, zdroj, šňůrový ovladač, kompletní signal., napojení do NN	ks	1,00000	10 830,00	10 830,00
27	Pol_27	Reproduktor podhledový, kvalitní poslech, 100V	ks	11,00000	2 860,00	31 460,00
28	Pol_28	Reproduktor skříňkový kompletní EVAC, 9W	ks	2,00000	1 980,00	3 960,00
29	Pol_29	Reproduktor EVAC, demontáž	ks	4,00000	200,00	800,00
30	Pol_30	EPS Tlačítkový hlásič kompletní	ks	2,00000	2 590,00	5 180,00
31	Pol_31	Průřaz cihlovou zdí	ks	10,00000	181,00	1 810,00
32	Pol_32	Průřaz stropem	ks	1,00000	444,00	444,00
33	Pol_33	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 60mm Sire 30 mm	m	40,00000	90,00	3 600,00
34	Pol_34	VYSEKANI RYH PRO TRUBKY V OMITCE STROPU Sire 30 mm	m	35,00000	110,00	3 850,00
35	Pol_35	LEŠENÍ LEHKÉ PRACOVNÍ O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY DO 2,2m	m2	60,00000	180,00	10 800,00
36	Pol_36	Nastavení ústředny EPS - naprogramování, uvedení do provozu	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
37	Pol_37	Měření dat. vývodů	ks	154,00000	45,00	6 930,00
38	Pol_38	Nastavení akt. prvku	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00
39	Pol_39	Nastavení AP WiFi	ks	6,00000	700,00	4 200,00
40	Pol_40.1	PPV 6% z montáže: materiál + práce	soubor	1,00000	28 444,00	28 444,00
41	Pol_40.3	Doprava {20}%, Přesun {21}%	soubor	1,00000	4 720,00	4 720,00
Díl: 3		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				64 000,00
42	Pol_40	Úprava stávajícího zařízení - ochrana dat. rozvaděče	hod	35,00000	400,00	14 000,00
43	Pol_41	Úprava stávajících tras - ochrana parapet. rozvodů	hod	35,00000	400,00	14 000,00
44	Pol_42	Montaz - nespecifikovaná	hod	30,00000	400,00	12 000,00
45	Pol_43	Demontáž - stáv. IT učebna, zvonek,	hod	40,00000	400,00	16 000,00
46	Pol_44	Podružný materiál	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00

Celkem	673 828,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	07	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3						8 400,00
Montážní, spojovací a těsnicí materiál						
1	07037	Materiál pro zhotovení závěsů na montáži se skládá: lišty závěsné ZL 40x40 závěsy ZL 8 závěsy kruhové s tlumicí gumou	kg	120,00000	70,00	8 400,00
Díl: 1						1 136 176,00
Zařízení č. 1 - Větrání a klimatizace přednáškového sálu ve 3. NP						
2	07001	Větrací rekuperační a klimatizační jednotka - stojaté vnitřní provedení s vývodem vzduchu nahoru V = 3300 m ³ /h, p _{ext} = 400 Pa, N _i = 1,43 + 1,4 = 2,83 kW/3 x 400 V-50 Hz, QT = 12,5 kW/3 x 400 V-50 Hz elektrický ohřev, QCH = 19 kW, QT = 22,4 kW (chlazení, topení - přímý výparník) jednotka sestává z: přívod vzduchu - pružná manžeta, regulační klapka, filtr vzduchu (F7), deskový rekuperátor, přímý výparník, ventilátor, el. ohřivač v přívodním potrubí (5 x 2,5 kW = 12,5 kW) odvod vzduchu - pružná manžeta, filtr vzduchu (M5), deskový rekuperátor, ventilátor, regulační klapka rozměry (š x v x h): 2685 x 2010 x 850	kpl	1,00000	316 700,00	316 700,00
3	07002	Systém MaR bude součástí dodávky rekuperační jednotky. Síťová karta modbus. Systém regulace bude napojen do nadřazeného systému v budově (RELIANCE) instalovaného na PC v prostoru recepcie	kpl	1,00000	79 400,00	79 400,00
4	07003	částka za upgrade na SW RELIANCE z původní verze 3 na na RELIANCE 4	kpl	1,00000	11 500,00	11 500,00
5	07004	úprava a doplnění SW o vizualizaci vzduchotechnické jednotky	kpl	1,00000	15 900,00	15 900,00
6	07005	venkovní kondenzační jednotka s tepelným čerpadlem (chladí/topí) QCH = 19 kW, QT = 22,4 kW, N _i = 6,6 kW/3 x 400 V-50 Hz	ks	1,00000	152 300,00	152 300,00
7	07006	ovládací modul kondenzační jednotky rozměry jednotky (š x v x h): 1428 x 1080 x 480	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00
8	07007	propojovací tepelně izolované Cu potrubí ovládání kondenzační jednotky bude z rozvaděče MaR jednotky umístěného na zdi vedle jednotky	bm	10,00000	1 150,00	11 500,00
9	07008	oživení a zaregulování systému	kpl	1,00000	5 100,00	5 100,00
10	07009	Protidešťová žaluzie vel. 900 x 600, vč. sítky proti hmyzu	ks	2,00000	3 490,00	6 980,00
11	07010	Tlumič hluku absorpční vel. 600 x 400/1000, sestává ze 3 kulis vel. 100 x 395/950.01,02 potrubí z tepelně izolačního materiálu europan	ks	6,00000	4 160,00	24 960,00
12	07011	Tlumič hluku absorpční vel. 1000 x 500/1000, sestává ze 3 kulis vel. 200 x 495/950.03 potrubí z tepelně izolačního materiálu europan	ks	1,00000	5 450,00	5 450,00
13	07012	Ohebná zvukově izolační hadice D 356	bm	12,00000	580,00	6 960,00
14	07013	Přívodní anemostat vel. 600, horizontální připojení, vč. regulační klapky	ks	9,00000	5 290,00	47 610,00
15	07014	Odsávací vyústka na kruhové potrubí vel. 525 x 125, komfortní, 1Ř, R1	ks	13,00000	869,00	11 297,00
16	07015	Ohebná zvukově izolační hadice D 250	bm	30,00000	371,00	11 130,00
17	07016	Regulační klapka vel. 250 x 250, ruční ovládání	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00
18	07017	Regulační klapka vel. 450 x 250, ruční ovládání	ks	1,00000	1 714,00	1 714,00
19	07018	Požární klapka vel. 630 x 250, ruční a teplotní, s koncovým spínačem, požární odolnost 30 min rovné tvarovky	ks	4,00000	4 879,00	19 516,00
20	07019	Vzduchotechnické potrubí sk. I - z předizolovaných panelů europan z polyuretanové pěny a Al fólie, šířka panelu 20 mm, tepelná vodivost 0,018 W/mK přívodní celkem celkem rovné tvarovky	m2	168,00000	1 109,00	186 312,00
21	07020	odsávací celkem celkem	m2	173,00000	1 109,00	191 857,00
22	07021	Vzduchotechnické potrubí sk. I - pozink. plech potrubí napojené na požární klapky a el. ohřivač v, délce 1 bm z každé strany klapky, tepelně izolováno do obv. 1890 50 % tvar. do obv. 1890 50 % tvar.	bm	10,00000	1 299,00	12 990,00
Díl: 2						35 268,00
Zařízení č. 2 - Větrání WC a hygienických zařízení ve 3. NP						
23	07022	Zvukově izolovaný diagonální ventilátor do kruhového potrubí D 200 V = 840 m ³ /h p _c = 150 Pa N _i = 0,12 kW/230 V-50 Hz I = 0,5 A včetně:	ks	1,00000	11 213,00	11 213,00
24	07023	spojovací manžeta D 200	ks	2,00000	170,00	340,00
25	07024	zpětná klapka D 200	ks	1,00000	334,00	334,00
26	07025	Výfuková hlavice D 200	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
27	07026	Odsávací vyústka na kruhové potrubí vel. 425 x 75, komfortní, 1Ř, R1	ks	3,00000	735,00	2 205,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	07	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
28	07027	Odsávací vyústka na kruhové potrubí vel. 525 x 75, komfortní, 1Ř, R1	ks	5,00000	889,00	4 445,00
29	07028	Plastový taliňový ventil odvodní D 160, včetně zděže	ks	1,00000	623,00	623,00
30	07029	Ohebná zvukové izolační hadice D 160	bm	3,00000	263,00	789,00
31	07030	Dveřní mřížka vel. 445 x 82 rovné	ks	10,00000	318,00	3 180,00
32	07031	odsávací - kruhové (spiro) D 200 D 200 oblouk segmentový 90°	bm	25,00000	250,00	6 250,00
33	07032	odsávací - kruhové (spiro) OS 200 OS 200 odbočka jednostranná 90°	ks	2,00000	412,00	824,00
34	07033	odsávací - kruhové (spiro) OBJ 200/200 OBJ 200/200	ks	3,00000	527,00	1 581,00
35	07034	odsávací - kruhové (spiro) OBJ 200/160 OBJ 200/160 koncový kryt	ks	1,00000	456,00	456,00
36	07035	odsávací - kruhové (spiro) D 200 D 200 vnitřní spojka	ks	4,00000	160,00	640,00
37	07036	odsávací - kruhové (spiro) D 200 D 200	ks	22,00000	54,00	1 188,00
Díl: 3	Montážní, spojovací a těsnicí materiál					17 875,00
38	07038	Zhotovení závěsů - nařezání profilů a závitových tyčí	kg	120,00000	70,00	8 400,00
39	07039	Montáž závěsů - instalace závěsů na stavbě	kg	120,00000	60,00	7 200,00
40	07040	Spojovací materiál se skládá: .šroub se šestihlannou hlavou M 8x30 Zn .matice šestihlanná M 8 Zn .podložka plochá střední 8,4 Zn	kg	25,00000	55,00	1 375,00
41	07041	Těsnicí materiál - samolepicí pěnové těsnění	kg	20,00000	45,00	900,00
Díl: 4	PSV nátěry					5 780,00
42	07042	základní nátěr na pozin. plech reaktivní 1 x S 2008	m2	20,00000	22,00	440,00
43	07043	odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	20,00000	69,00	1 380,00
44	070444	nátěry syntetické dvojnásobné s 1x emailováním	m2	40,00000	99,00	3 960,00
Díl: 5	PSV tepelné izolace					9 800,00
45	07045	tepelná izolace vzduchotechnického potrubí rohožemi z čedičové plsti 4 cm, včetně úchytné konstrukce, povrchová úprava - obalení alfolem	m2	10,00000	980,00	9 800,00
Díl: 6	HSV lešení					14 600,00
46	07046	lehké pracovní pomocné (do 3,5 m)	m2	100,00000	146,00	14 600,00
Díl: 7	Hodinová zúčtovací sazba					82 000,00
47	07047	Montážní práce - náklady na úpravu a přizpůsobení vzduchotechnického potrubí na stavbě	hod	10,00000	400,00	4 000,00
48	07048	Předávání protokolů, návody k údržbě, revizní zprávy, protokoly o zaregulování	hod	20,00000	400,00	8 000,00
49	07049	PPV	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
50	07050	Stavební výpomoci	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
51	07051	Doprava	soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00
Celkem						1 309 899,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	08	Vybavení čajové kuchyňky č.m.311

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Kuchyňské pracoviště - spodní část				96 000,00
1	Pol_1	Skříň nízká, zásuvková 600x850x600mm Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2mm ABS hrany, pracovní deska o síle 25 mm s odolnou folií HPL min. 0,8 mm. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části. : Kovová jeklová podnož r. 40x20x2mm, jeklové nohy s rektifikačními šrouby r. min. 30x30x2mm - výška rámu vč. rektifikačních noh min. 120mm Skříň se čtyřmi zásuvkami a úchyty. :	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
2	Pol_2	Skříň nízká, uzavřená, policová se zásuvkou 600x850x600mm Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2mm ABS hrany, pracovní deska o síle 25 mm s odolnou folií HPL min. 0,8 mm. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části. : Kovová jeklová podnož r. 40x20x2mm, jeklové nohy s rektifikačními šrouby r. min. 30x30x2mm - výška rámu vč. rektifikačních noh min. 120 mm. Plná dvířka s úchytkami, 1x nastavitelná police, 1x zástavka s úchytkou v. 150mm. :	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
3	Pol_3	Skříň nízká, jednodveřová, policová 600x850x600mm Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce 2mm ABS hrany, pracovní deska o síle 25mm s odolnou folií HPL min. 0,8 mm. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x mm v horní části. : Kovová jeklová podnož r. 40x20x2mm, jeklové nohy s rektifikačními šrouby r. min. 30x30x2mm - výška rámu vč. rektifikačních noh 120mm. Plná dvířka s úchytkou, 2x nastavitelná police. :	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
4	Pol_4	Dřezový stůl 1200x850x600mm Konstrukce: LTD 18 mm, pracovní deska o síle 25 mm s odolnou folií HPL min. 0,8 mm. : Nerezový dřez s odkapávací plochou a nerezovou výpustí, baterie T + S, ve spodní části úložný prostor uzavíratelný. Lepená konstrukce metodou PUR technologie. : Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části. Kovová jeklová podnož r. 40x20x2mm, jeklové nohy s rektifikačními šrouby r. min. 30x30x2mm - výška rámu vč. rektifikačních noh min. 120mm. : Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru. :	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00
5	Pol_5	Skříňka pro vestavnou troubu a varnou desku 600x850x600 Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2mm ABS hrany, pracovní deska o síle 25 mm s odolnou folií HPL min. 0,8 mm. : Kovová jeklová podnož r. 40x20x2mm, jeklové nohy s rektifikačními šrouby r. min. 30x30x2mm - výška rámu vč. rektifikačních noh min. 120mm. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru. :	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
6	Pol_6	Vestavná varná deska - indukční min. 550x500mm nezávislá deska s vlastním ovládním, indukční, dotyková, čtyř plotýnková, bezpečnostní pojistka, automatické vypnutí, indikátor zbytkového světla, napájení 240V :	kus	1,00000	19 000,00	19 000,00
7	Pol_7	Skříň pro vestavnou myčku 600x850x600 Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2mm ABS hrany, pracovní deska o síle 25 mm s odolnou folií HPL min. 0,8 mm, dvířka LTD. : Kovová jeklová podnož r. 40x20x2mm, jeklové nohy s rektifikačními šrouby r. min. 30x30x2mm - výška rámu vč. rektifikačních noh min. 120mm. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru. :	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
8	Pol_8	Vestavná myčka Vestavná myčka š. 600 mm pro min. 9 jídelních sad, ovládním a displej na čelním panelu, včetně pojízdných košů, pracovní deska o síle 25 mm s odolnou folií HPL min. 0,8 mm navazující na pracovní desku mycích stolů. :	kus	1,00000	19 000,00	19 000,00
9	Pol_9	Lednice - volně stojící Volně stojící lednice kombinovaná š. 600 mm, v. max. 1350 mm s mrazničkou, v chladničce skleněné poličky s ochrannou lištou, s automatickým odmrazováním. :	kus	1,00000	19 000,00	19 000,00
Díl: 2		Kuchyňské pracoviště - závěsná část				32 000,00
10	Pol_10	Skříň závěsná, uzavřená, policová 600x400x300mm Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části. Plná dvířka s úchytkami, 1x nastavitelná police. :	kus	3,00000	5 000,00	15 000,00
11	Pol_11	Skříň závěsná, prosklená, policová	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16097	Gymnázium a jazyková škola Zlín, rekonstrukce 3.NP budovy školy
O:	SO 01	Rekonstrukce 3.NP budovy školy
R:	08	Vybavení čajové kuchyňky č.m.311

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1200x400x300mm Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části. Skleněná matovaná dvířka v rámečku s úchytkami, 1x stavitelná police. :		2		
		2				
12	Pol_12	Skříň závěsná, otevřená, policová pro mikrovlnnou troubu 600x500x400mm Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části. 1x pevná police, prostup pro napájení 230V. :	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
		1				
Díl: ON Ostatní náklady						17 000,00
13	Pol_13	Celkové sestavení, vnošení, kotvení a montáž učebny, rozmístění, pevná montáž	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
14	Pol_14	Celková doprava dle koeficientu, doprava nábytku a montáže	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem						145 000,00